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OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

0 0  O Z I E N n  URZĘDOWEGO nilU STER STU D  SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA. N o  6 4 a .  10 sierpnia 1932 r.

W pisy  d o  r e j e s t r u  h a n d lo w e g o .
Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestro 

wego, Działu B, pod Nr. rejestru  308, wciągnięto został w dniu 8 kwietnia 
1932 r. wpis następujący:

Szklanopol, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sieradzu, 
przy ulicy Kościuszki 9. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prow adze
nie handlu naczyniami kuchennemi i szkłem, Kapitał zakładowy spół
ki wynosi 2.500 zł., podzielony jest na 25 udziałów po 100 zł. każdy 
udział i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy do wspólników 
Salomona Sieradzkiego, zamieszkałego w Głownie, pow. brzezińskiego 
i Hindy vel Heni Landsberżanki, zamieszkałej w Sieradzu. W szelkie zo
bowiązania pieniężne, akty notarjalne, polecenia dotyczące wkładów 
i innych sum, weksle, pełnomocnictwa, korespondencje winny być pod
pisane pod stemplem firmy przez jednego z zarządców Firm a jest 
spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu no- 
tarjusza w Sieradzu Łempickiego z dnia 31 marca 1932 r. za Nr. rep. 591 
na term in trzechletni, licząc od dnia spisania aktu spółki z tym jednak
że warunkiem, że jeżeli żaden ze wspólników na rok przed upływem 
term inu tego nie zawiadomi urzędowo drugiego wspólnika o swych chę
ciach wystąpienia ze spółki, spółka przedłuży się automatycznie na n a 
stępne trzy  lata. 8922

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako re jestro 
wego, Działu B, pod Nr. rejestru  309, wciągnięty został w dniu 
16 kwietnia 1932 r. wpis następujący:

Kinoteatr Pan, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w K ali
szu, przy ul. Górnośląskiej 12. K apitał zakładowy wynosi 2.000 zł., 
Podzielony jest na 20 równych udziałów i został całkowicie wpłacony. 
Narząd należy do obydwóch wspólników, a tymi są: Henryk Penther
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i Juljanna Pawlakowa, żona Stanisław a Pawlaka, zamieszkali w Kali
szu, Penther przy ul. Babinęj 1, Pawlakowa przy  ulicy M arszał
ka Piłsudskiego 35. W szelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, weksle, 
czeki, zobowiązania pieniężne, winny być podpisywane pod stemplem 
firmy przez obydwóch zarządców lub przez osoby specjalnie do tych 
czynności przez każdego wspólnika upoważnione; wszelkie zaś inne 
czynności, jako to podpisywanie korespondencji, podań do władz 
i urzędów, oraz kwitowanie z odbioru korespondencji, przesyłek, pa
czek kolejowych, listów przewozowych, przekazów pieniężnych i t. p. 
dokonywane być mogą przez każdego z wspólników pod stemplem fir
my. Firm a jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną 
za aktem  notarjusza w Kaliszu Tułeckiego z dnia 8 marca 1932 r. za 
Nr. rep. 215 na okres roczny, począwszy od dnia spisania aktu spółki 
z warunkiem, że o ile na trzy miesiące przed upływem term inu jeden 
ze wspólników nie zawiadomi drugiego za pomocą wezwania notarjal- 
nego o życzeniu rozwiązania spółki, to spółka przedłuży się autom atycz
nie na następny rok i tak  dalej przedłużać się będzie automatycznie 
z roku na rok aż do nastąpienia zawiadomienia. 8923

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako re je 
strowego, Działu B, pod Nr. rejestru  310, wciągnięty został w dniu 
18 kwietnia 1932 r. wpis następujący:

Haftpol, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy 
ulicy Kopernika 3. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób m anufak
tury  hafciarskiej. K apitał zakładowy spółki wynosi 3.000 zł., podzielo
ny jest na 30 udziałów po 100 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. 
Zarząd należy do obydwóch wspólników, a tymi są: M arkos Sieradzki 
i Helena z Heinrichów W artska, żona Maurycego W artskiego, zamiesz
kali w Kaliszu: Sieradzki, przy ulicy Piekarskiej 5, W artska, przy u li
cy M arszałka Piłsudskiego 6. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, 
żyra na wekslach podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. 
Każdy ze wspólników ma praw o samodzielnie imieniem spółki pod 
stemplem firmy podpisywać wszelkiego rodzaju korespondencję, jednak 
nie zawierając jakichkolwiek zobowiązań, inkasować wszelkie p rzypa
dające spółce należności, otrzymywać skąd i gdzie zajdzie potrzeba 
przesyłane dla spółki ładunki i towary i korespondencję, reprezento
wać spółkę na zewnątrz i prowadzić jej sprawy sądowe i adm inistra
cyjne z prawem  substytucji.. Firma jest spółką z ograniczoną odpowie
dzialnością, zawiązaną na mocy aktu notarjusza w Kaliszu Bruśnickie- 
go z dnia 11 kwietnia 1932 r. za Nr. rep. 571 na termin roczny, poczy
nając od dnia spisania aktu spółki z warunkiem, że o ile jeden ze wspól
ników nie zawiadomi drugiego na dwa miesiące przed terminem ekspi- 
racji spółki wezwaniem notarjalnem  o zamiarze wystąpienia ze spółki 
i przystąpienia do likwidacji, spółka automatycznie przedłużona zo
staje  na rok następny i tak dalej przedłużać się będzie od jednego ro
ku do drugiego, dopóki nie nastąpi powyższe wymówienie. 8924

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako re je 
strowego, Działu B, pod Nr. rejestru  311, wciągnięty został w dniu 
7 m aja 1932 r. wpis następujący:
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Zrzeszenie W łaścicieli Autobusów na linji Kalisz — Łódź, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Babinej 1. K a
pitał zakładowy spółki wynosi 13.000 zł., podzielony jest na 26 udzia
łów po 500 zł. każdy i wpłacony został przez wprowadzenie do spółki 
następujących autobusów za Nr. Nr.: 83160, 82643, 82743,81787, 83016, 
83067, 82844, 80410, 83569, 1129, 81231, 83248 i 82597. Zarząd spółki 
składa się z trzech członków i dwóch zastępców. Do zarządu wchodzą 
wspólnicy: 1) Szaja Margules, 2) Józef Błoński i 3) Josef Presajzen 
i jako zastępcy: 1) Paweł Zabaryło i Jan  Kujawa, zamieszkali w K ali
szu. Margules, przy ulicy Pułaskiego 27, Błoński, przy ulicy Nadw or
nej 6, Presajzen, przy ulicy M łynarskiej 7, Zabaryło, przy ulicy G ra
nicznej 1, Kujawa, przy ulicy Rypinkowskiej 1. Podpisywanie żyr, cze
ków i weksli uskuteczniają wszyscy zarządcy łącznie; natom iast każdy 
z członków zarządu ma praw o podpisywać wszelką korespondencję oraz 
odbierać i kwitować z odbioru wszelką korespondencję i przesyłki 
z poczty — wszystko pod stemplem firmy. Firm a jest spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktów notarjusza w 
Kaliszu Rudzkiego z dnia 9 stycznia 1932 r. za Nr. rep. 63 i z dnia 
1 lutego 1932 r. za Nr. rep. 226 na termin od dnia 9 stycznia do dnia 
31 grudnia 1932 r. 8925

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako re je 
strowego, Działu B, pod Nr. rejestru  312, wciągnięty został w dniu 
27 m aja 1932 r. wpis następujący:

Zagon, spółka rolnicza z ograniczoną odpowiedzialnością w W ie
luniu. Przedm iotem  przedsiębiorstwa jest sprzedaż węgla, cementu, 
nawozów sztucznych i innych. Kapitał zakładowy w ynosi'2.500 zł., po
dzielany jest na 25 udziałów po 100 zł. każdy i został całkowicie w pła
cony. Zarządcą spółki jest Stanisław  Krzywański, stojący poza spół
ką, który mocen jest podpisywać pod pieczątką firmową wszelkie zo
bowiązania pomienionej spółki, t. j. weksle, żyra, obligi, podpisywać 
pod pieczątką firmową i odbierać wszelką korespondencję pocztową, 
telegraficzną, przesyłki wartościowe, pieniężne zaliczenia, ładunki ko
lejowe, dowody przewozowe, należności od dłużników, dokumenty 
urzędowe, umowy, czeki, cesje, pełnomocnictwa pocztowe, jak również 
ma praw o prowadzić wszelkie spraw y w sądach i urzędach i najmować 
robotników, kirm a jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, za
wiązaną na mocy aktu notarjusza w W ieluniu Różyckiego z dnia 5 m ar
ca 1932 r. za Nr. rep. 1126, uzupełnioną co do niektórych postanowień 
aktu Nr. 1126, zmienioną za aktami tegoż notarjusza z dnia 7 marca 
1932 r. za Nr. rep. 1146 i 17 m aja 1932 r. za Nr. rep. 1733 i zawarta 
została na termin roczny, począwszy od dnia spisania aktu spółki z w a
runkiem, że jeżeli na 3 miesiące przed upływem term inu trwania spół
ki, żaden ze wspólników nie zgłosi swego żądania o jej zlikwidowanie, 
to spółka przedłuży się automatycznie na następny rok i tak dalej z ro
ku na rok przedłużać się może. 8926

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu jako rejestro
wego, Działu B, pod Nr. rejestru  267, firmy ,,Dom Handlowy, Bracia
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Nowak, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu", wciąg
nięty został w dniu 20 czerwca 1932 r. wpis następujący:

Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników postanowio
no spółkę rozwiązać i zlikwidować. Na likwidatora powołany został 
zarządca i wspólnik Szymon Nowak, zam ieszkały w Kaliszu, przy Alei 
Józefiny 12. 8927

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, jako re je 
strowego, Działu B, pod Nr. rejestru  252, firmy „Zjednoczony Bank 
Ziemiański, spółka akcyjna w W arszawie, Oddziały w Kaliszu, Ko
ninie i Kole", wciągnięty został w dniu 19 m aja 1932 roku wpis na
stępujący:

M ieczysław Nowierski przestał być vicedyrektorem Centrali i m ia
nowany został dyrektorem  oddziału w Kaliszu. Paweł Najnis m iano
wany vicedyrektorem oddziału w Kaliszu. Ustało praw o podpisu za 
oddziały w Kole i Koninie dyrektora oddziału w Kaliszu Teodora 
Przybylskiego. Teodor Przybylski p rzestał być dyrektorem  oddziału 
w Kaliszu. 8929

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, jako re je 
strowego, Działu B, pod Nr. rejestru  63, firmy „Schaub, Kozłowski, 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu", wciągnięty został 
w dniu 30 kwietnia 1932 roku wpis następujący:

Firma skreśla się z rejestru  handlowego jako wygasła z powodu 
upływu terminu, na jaki spółka zaw arta została. 8930

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, jako re je 
strowego, Działu B, pod Nr. rejestru  165, firmy „Garbarnia Parowa 
„Union", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej W oli” 
wciągnięty został w dniu 14 kwietnia 1932 roku wpis następujący:

Na mocy uchwały walnego zebrania udziałowców postanowiono 
spółkę rozwiązać i zlikwidować. Na likwidatorów powołano wspólni
ków firmy Dawida Zylbersztajna i M endla Szejnwalda, zamieszkałych 
w Łodzi, pierwszy przv  ulicy Kilińskiego 61, drugi przy ulicy Lipowej 
N r-_21.____________________________________  8931

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, jako re je 
strowego, Działu B, pod Nr. rejestru  240, firmy „Mody Paryskie, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu" wciągnięty został w dniu 
31 marca 1932 roku wpis następujący:

Spółka została rozwiązana i zlikwidowana i na wniosek wspólni
ków skreśla się z rejestru  handlowego sądu. 8932

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu B, 
pod Nr. 109 w dniu 16 czerwca 1932 r. została wciągnięta następująca 
firma:

„ Z jednoczone Fabryki Dykt Klejonych B-cia Braun, Spółka A k
cyjna . Celem spółki jest: Produkcja i sprzedaż, import i eksport
wszelkich wyrobów z dykty klejonej, jak również eksploatacja wszel
kich działów przem ysłu, związanego z produkcją dykty klejonej. Sie-
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dziba: os. Braunówek pod Grodnem, gm. hornickiej, pow. grodzieńskie
go. K apitał zakładowy spółki wynosi 500.000 złotych, podzielony na 
5.000 alkcyj na okaziciela, po 100 zł. każda, pokryty: aportam i w kwo
cie 450.000 zł. i gotowizną 50.000 złotych. Zarząd spółki stanowią: 
Herman Braun, Józef Braun i M ichał-Kasriel Ginzberg; zastępcy: Ja- 
Kób Braun i Lewi Braun. W szelkie zobowiązania, weksle, pełnomoc
nictwa, żyra, umowy, akty hipoteczne i notarjalne, czeki, żądania 
zwrotu sum z instytucyj kredytowych i rządowych podpisują dwaj 
członkowie zarządu lub dyrektor-zarządzający łącznie z jednym z 
członków zarządu lub prokurentem, lub dwaj prokurenci łącznie; zwy
kłą korespodencję podpisuje jeden członek zarządu; do odbierania 
korespondencji, przesyłek, towarów i pieniędzy dostateczny jest pod
pis jednego członka zarządu, prokurenta lub osoby, przez zarząd upo
ważnionej. Udzielono prokury Małce vel M arji Braun i Moszce vel 
M aurycemu Zurichowi-Wadhtelowi. Spółka akcyjna; statu t zatw ier
dzony w dn. 9 lipca 1927 r. przez M inistrów Przem ysłu i H andlu oraz 
Skarbu. A kt organizacyjny zeznany został przed notarjuszem  Sien
nickim w W arszawie, w dn. 25 sierpnia 1927 r. za Nr. 393. W dniu 
22 czerwca 1932 r., jako wpis drugi wciągnięto: Na mocy aktu, ze
znanego przed notarjuszem  Choynowskim w Grodnie, w dniu 24 s ty 
cznia 1931 r. za Nr. 193, fabryka dykty w os. Braunówek została wy 
dzierżawiona Joelowi Spierowi, na czas od dnia 22 grudnia 1930 r. do 
dnia 31 grudnia 1942 r. 8933

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działii B, 
pod Nr. 91 przy firmie „Autowarsziaty, Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością" w Wołkowysku, w dniu 7 marca 1932 r., jako wpis 
drugi wciągnięto: K apitał zakładowy spółki został zmniejszony i w y
nosi 8.000 złotych, podzielony na 2 udziały, po 4.000 zł. każdy, ca ł
kowicie w płacony w gotowiźnie, Zarząd spółki stanow ią: Rachela
Lew i Józef Meszengiser. W szelkie zobowiązania spółki, umowy, akty, 
pełnomocnictwa, weksle, żyra, czeki i przekazy winny być podpisy
wane przez obu zarządców pod stemplem firmy. Czas trwania spółki 
został określony do dnia 31 grudnia 1933 r. W pisano na mocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem  Czyżewskim w Wołkowysku w dniu
28 stycznia 1931 r. za Nr. 131. 8934

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Grodnie, Działu B, 
pod Nr. 108 w dniu 28 m aja 1932 r. została wciągnięta następująca 
firma: „Zakłady Garbarskie ,,Renoma ', Spółka z ograniczoną odpo
w iedzialnością". Prowadzenie garbam i, fabryki obuwia oraz handel 
skórami i garbnikami. Grodno, ul. Listowskiego Nr. 32. K apitał za
kładowy spółki wynosi 6.000 złotych, podzielony na 60 udziałów, po 
100 zł. każdy, całkowicie wpłacony w gotowiźnie. Zarząd spółki sta
nowią: M aurycy W arzyński i H ersz-Josek Zonszajn, zam. w W arsza
wie. W eksle, żyra, czeki, rew ersy, prokury, pełnomocnictwa, akty no
tarja lne  i hipoteczne, umowy i wszelkie zobowiązania mogą być pod
pisywane pod stem plem  firmy przez jednego z zarządców. Spółka 
z ograniczoną odpowiedizialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  W armskim w W arszawie, w dn. 1 lutego 1932 r. za
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Nr. 229 na czas do dn. 31 stycznia 1933 r., z dalszem  autom atycznem  
rocznem  przedłużaniem . W  dniu 21 czerw ca 1932 r., jako wpis drugi 
w ciągnięto: Siedziba: G rodno, ul. Lipowa 29. 8935

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgowego w G rodnie, D ziału  B, 
pod Nr. 107, w dniu 19 kw ietnia 1932 r. zosta ła  w ciągnięta następu  
jąca firm a:

„K om unikacja Sam ochodowa A utopol, Spółka z ograniczoną o d 
pow iedzialnością". E ksp loa tac ja  autobusów  i au t ciężarow ych. G ro 
dno, ul. A rty le ry jsk a  4. K ap ita ł zak ładow y spółki wynosi 5.000 z ło 
tych, podzielony n a  20 udziałów , po 250 zł. każdy, całkow icie w go
towiźnie w płacony. Z arząd  spółki stanow ią: Chaim Lubicz, Ju d e i 
S ztern fe ld  i D awid Spokojny. W szelkie zobow iązania i umowy winne 
być podpisyw ane p rzez  dwóch zarządców  p od  stem plem  firm y; k o re 
spondencję podpisu je  jeden z zarządców ; reprezentow ać spółkę p rzed  
w szelkiem i w ładzam i i urzędam i m ogą ty lko  Chaim  Lubicz i Dawid 
Spokojny. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na mocy 
aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  A leksandrow iczem  w G rodnie w 
dn. 11 kw ietn ia 1932 r. za Nr. 706 na czas do dn. 1 stycznia 1933 r. 
z dalszem  autom atycznem  rocznem  przedłużeniem . 8936

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgowego w G rodnie, D ziału B, 
pod Nr. 104 w dniu 29 lutego 1932 r. została  w ciągnięta następu jąca  
firm a:

„Spółdrzew , Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". H andel 
drzew em  i węglem. G rodno, ul. D om inikańska 18. Is tn ie je  od 1932 r. 
K ap ita ł zakładow y spółki wynosi 3.500 złotych, podzielony na 100 
udziałów , po 35 zł. każdy, całkow icie w gotowiźnie w płacony. Z arząd  
spółki stanow ią: B erko Słucki, A ron  A rkin  i A ron  K apulski. W szelkie 
zobow iązania, weksle, czeki, obligi, rew ersy, pełnom ocnictw a i pokw i
tow ania z odbioru p ien iędzy  i innych należności, w inny być p o d p isy 
wane p rzez dwóch zarządców  pod stem plem  firm y, jak również dwaj 
zarządcy  rep rezen tu ją  spółkę p rzed  w szelkiem i w ładzam i i urzędam i. 
Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ocy aktu , ze 
znanego p rzed  no tarju szem  M iłkowskim  w G rodnie, w dn. 19 lutego 
1932 r. za Nr. 314, na trzy  la ta  z praw em  p rzed łu żen ia  czasu trw ania 
spółki na dalszy  trzech le tn i okres. 8937

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgowego w G rodnie, D ziału  B, 
pod Nr. 103, w dniu 29 lutego 1932 r. została  w ciągnięta n astęp u jąca  
f irm a :

„H urtow nia G roddroż, Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością 
w G rodnie". H urtow a sprzedaż drożdży. Grodno, pl. B atorego 3 
Istn ie je  od 1931 r. K ap ita ł zak ładow y spółki wynosi 2.000 złotych, 
podzielony n a  100 udziałów , po  20 zł. każdy, całkow icie w gotowiźnie 
w płacony. Z arząd  spółki stanow ią: Zelik-Lejb Zdrójew icz, E stera
D raznin, E stera  Dawidowicz i A bram  K renica. W szelkie umowy, p e ł
nom ocnictwa, weksle, czeki i inne zobow iązania w inny być p o d p isy 
wane conajm niej przez dwóch zarządców  pod stem plem  firm y; inne 
zaś dokum enty i korespondencje pod p isu ją  dw aj zarządcy. Spółka
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z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Aleksandrowiczem w Grodnie w dn. 12 m arca 1931 
roku za Nr. 663, na czas do dn. 1 sierpnia 1932 r. z dalszem automa- 
tycznem rocznem przedłużaniem. 8938

Do rejestru  handlowego sądu Okręgowego w Równem, Działu B. 
wpisano jako wpis I:

Dnia 7 czerwca 1932 roku:
159. Stepańska Spółka Przemysłowa „Elektrom łyn", spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Step ani u. Celem spółki jest p rze 
miał zboża i zbyt prądu elektrycznego. Siedziba spółki w Stepaniu, 
tejże gminy, powiatu kostopolskiego. Działalność swą spółka rozpo
częła 4 stycznia 1932 roku. K apitał zakładowy wynosi 6.000 złotych, 
podzielonych na 50 równych udziałów po 120 złotych każdy udział, 
wpłaconych do kasy spółkowej w gotówce. Zarządcami są: M ejer 
Tchor, Michel Tchor, zamieszkali w Stepaniu i Józef Waks, zamiesz
kały  tamże, z których reprezentują spółkę nazew nątrz przed wszel- 
kiemi władzami, we wszystkich sprawach handlowych, sądowych i in 
nych, podpisują weksle, żyra, czeki, przekazy, indosy, polecenia, p e ł
nomocnictwa, prokury, akty notarjalne, podania, deklaracje, wszelkie
go rodzaju umowy i zobowiązania oraz pokwitowania z odbioru pienię
dzy w imieniu spółki dwaj członkowie zarządu pod stemplem firmy, 
zaś pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej i poleconej, to 
warów i ładunków od w ładz państwowych i komunalnych, instytucyj 
bankowych i kredytowych, urzędów pocztowych i telegraficznych, sta- 
cyj kolejowych i od osób prywatnych ma prawo podpisywać każdy ze 
wspólników. Prokury nikomu nie udzielono. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością zaw arta została na mocy aktu zeznanego przed Szczę
snym Poniatowskim, notarjuszem  w Sarnach, w dniu 18 listopada 1931 
roku za Nr. rep. 1600, na czas nieograniczony.

160. ,,Soles", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w K rze
mieńcu. Celem spółki jest prowadzenie handlu m ąką własnego p rze 
miału, Siedziba spółki m. Krzemieniec, ul. Królewski Zjazd 4. Dzia
łalność swą spółka rozpoczęła w dniu 25 lutego 1932 roku. Kapitał 
zakładowy spółki wynosi 4.000 zł., podzielonych na 10 równych udzia
łów po 400 złotych każdy, wpłaconych całkowicie w gotówce. Zarząd
cą spółki jest Naftali Rand, zamieszkały w Krzemieńcu, przy ul. K ró
lewski Zjazd 4, który reprezentuje spółkę przed wszelkiemi urzędami, 
instytucjam i i bankami, oraz osobami prywatnemi, prowadzi wszelkie
go rodzaju interesy spółki w jej imieniu, a w tej liczbie sprawy sądowe, 
zastępuje spółkę nieograniczenie, w szczególności zaś 'upoważniony 
jest do zarządzania i rozporządzania m ajątkiem  spółkowym, zaciąga
nia wszelkiego rodzaju zobowiązań, zawierania i podpisywania w imie
niu spółki wszelkich aktów, umów, czeków, weksli i żyro na wekslach, 
do nabywania i sprzedaży produktów przem iału za gotówkę i na k re 
dyt, do otrzymywania pieniędzy lub zobowiązań dłużnych wszelkiego 
rodzaju, jak również wszelką korespondencję, nie w yłączając poleco
nej, przesyłek pieniężnych i wartościowych, wreszcie do udzielania w
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tym zakresie w imieniu spółki pełnomocnictw i prokur i do wynajmo
wania pracowników i robotników. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed Stefanem Góreckim, no- 
tarjuszem  w Krzemieńcu, w dniu 15 lutego 1932 roku za Nr. rep. 382.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem, Działu A. 
pod Nr. 9225, firma Ołykier i Kamfer, spółka firmowa w Mizoczu, 
został wpisany dodatkowy wpis L. 2 treści następującej:

Nazwa firmy obecnie brzmi: Boruch Ołykier, skup bydła w Mi
zoczu. Wspólnik M endel Kaufer wystąpił ze spółki i wszystkie bez 
wyjątku praw a w spółce przysługujące i przysługiwać mające, oraz w 
mieniu spółkowem ze wszystkiemi aktywami i pasywami scedował na 
rzecz Borucha Ołykiera, na mocy aktu, zeznanego przed Benjaminem 
Rojeckim, zastępcą Stanisława Adamczewskiego, notarjusza w Rów
nem, z dnia 1 kwietnia 1932 r. za Nr. rep. 1239. 8939

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem, Działu A, 
pod firmą Elektrownia „Energja" w Zdołbunowie, ped Nr. 172 w dniu 
19 m aja 1932 roku został wpisany dodatkowy wpis L. 3 treści nastę 
pującej :

W spólnik Abram-M ojsze Juniczm an zmarł. Do czasu zatw ier
dzenia sukcesorów Abrama-M ojsze Juniczm ana zastępuje w spółce je
go żona Basia Juniczman.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano ja
ka wpis I:

Dnia 7 marca 1932 r.:

9434. „Helena Ciepielewska, sprzedaż wódek“, w Poczajowie, 
tejże gminy, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1925. W łaścicielka: Helena Ciepielewska, zamieszkała tamże.

Dnia 24 m aja 1932 r.

9435. Zygmunt Trojnarski, bufet kolejowy I i II ki. w Równem, 
dworzec kolejowy. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1932. W łaściciel 
Zygmunt Trojnarski, zamieszkały tamże.

9436. Jew el Taubin, apteka w Ludwipolu, tejże gminy, pow. ko- 
stopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929. W łaściciel: J e 
wel Taubin, zamieszkały tamże.

9437. Dawid Chait, kopalnia granitu „G ranit W ołyński" w Mo- 
czulance, gm. ludwipolskiej, pow. kostopolskiego. Siedziba firmy w m. 
Łucku, przy ul. Jagiellońskiej Nr. 10. Przedsiębiorstwo istnieje od 
r. 1932. W łaściciel: Dawid Chait, zamieszkały w Łucku, przy ul. J a 
giellońskiej Nr. 10.

9438. Jan  Jersak, sklep galanteryjny w Równem, hale targowe. 
Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. W łaściciel: Jan  Jersak, za
m ieszkały w Równem, p rzy  ul. M ydlam ej Nr. 10.
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Dnia 7 czerwca 1932 r.
9440. Andrzej Osikowicz, handel kolonjalny i wyrobów tytonio

wych w Krzemieńcu, przy ulicy Dubieńska Rogatka 7. Przedsiębior
stwo istnieje od roku 1931. W łaściciel: Andrzej Osikowicz, zamiesz
kały  tam ie.

9441. Związek Młodzieży Ludowej, hurtownia tytoniowa w K rze
mieńcu. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930. W łaściciel: Związek 
M łodzieży Ludowej w W arszawie, ul. Nowogrodzka 27 m. 4.

9442. ,,W italis Randziuk, sklep spożywczy" we wsi Rudka gminy 
Kniahinin, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. 
W łaściciel: W italis Randziuk, zamieszkały tamże.

9443. „Boruch Goldenberg, fabryka m ydła w Korcu, powiatu ró 
wieńskiego", dzierżawca Pinchos-Owszyja Awerbuch Przedsiębiorstwo 
istnieje od roku 1932. W łaściciel: Boruch Goldenberg, zamieszkały 
tamże. Dzierżawca: Pinchos-Owszyja Awerbuch, zamieszkały tamże.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano ja 
ko wpis I:

Dnia 7 czerwca 1932 r.:

9439. Młyn Motorowy A. Lemson i M. K. Dudelzak w Krzemień
cu. Celem spółki jest prowadzenie m łyna motorowego. Siedziba spół
ki m. Krzemieniec, W iśniowiecka Rogatka 20/28. Działalność swą 
spółka rozpoczęła w roku 1928. W spólnikami są: A bram  Lemson, zam. 
w Chicago, Stany Zjednoczone Ameryki Północnej, Aron-M ojsze D u
delzak i K rejną Dudelzak, zam. w Krzemieńcu. W szelkie zobowiąza
nia: kontrakty, weksle i inne zobowiązania winne być podpisywane 
przez wszystkich wspólników, inaczej spółkę nie zobowiązują. Spółka 
firmowa zaw arta na czas nieograniczony, na mocy umowy z dnia 7 sty 
cznia 1932 r., podpisy na której zostały poświadczone przez Fortunata 
Szubiakowskiego, notarjusza w Krzemieńcu, w tymże dniu za Nr. 70.

9445. „Towarzystwo M etalurgiczne Bracia Czerniak i spółka" 
w W arszawie, oddział w Równem. Handel wyrobami żelaznemi. 
Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 11 m arca 1922 r. W spólni
kami są: Michel Czerniak, Srul Bendet-Zimon, obaj z W ilna, Dzielna 
Nr. 4. Gila Czerniak i Hersz W ulfson z W arszawy. Jakubowi Gro
chowskiemu z W arszawy, Nowolipki 31, udzielono prokury z prawem  
podpisywania łącznie z jednym ze wspólników. Do reprezentowania 
spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. W szelkie zobowiązania, 
akty, umowy, kontrakty, weksle, żyra, pełnomocnictwa, prokury, oraz 
czeki podpisują pod stemplem firmy dwaj wspólnicy łącznie, lub też 
jeden ze wspólników łącznie z prokurentem . Pokwitowania z odbioru 
towarów, ładunków, przesyłek, pieniędzy i wszelką korespondencję, 
podpisuje jeden ze wspólników. Centrala spółki firmowej zarejestro
wana jest w sądzie warszawskim w dniu 18 stycznia 1926 r. pod 
Nr. R. H. XVII-419.

9444. Detaliczna sprzedaż drożdży i towarów kolonjalno-spo- 
żywczych w Krzemieńcu p rzy  ulicy Szerokiej 92. Czynności swe spół
ka rozpoczęła w dniu 1 stycznia 1932 r. W spólnikami są: Fajwisz Ro-
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zenblit i Bejla-Ruehla Desiser, zamieszkali w Krzemieńcu. Prokury ni
komu nie udzielono. Zarząd interesami spółki należy do obu wspólni
ków. Spółka firmowa zaw arta na czas nieograniczony na mocy umo
wy z dnia 12 stycznia 1932 r., podpisy na której zostały poświadczone 
przez Antoniego Karpickiego, zastępcę Fortunata  Szubiakowskiego, no- 
tarjusza w Krzemieńcu, w tymże dniu za Nr. rep. 119.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem, Działu A, 
pod Nr. R. H. 8047, firma fabryka m ydła ,,Ryba“ w Krzemieńcu 
A. Biełousz, Ch. Figler i Ł. Kriwin, został wpisany dodatkowy wpis 
Ł. 2 treści następującej:

Siedziba firmy mieści się przy ulicy Szumskiej 4. 8940

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łomży, 
wciągnięto pod Nr Nr.:

Dnia 10 czerwca 1932 roku.

4619. „Firm a Janina Sierzputowska, obecnie brzmi: Janina Ko
nopka. W łaśc. Jan ina Konopka ze wsi Baczę Mokre, intercyzy nie 
zaw ierała ze swym mężem Piotrem".

Dnia 16 czerwca 1932 roku.
5054. Decyzją sądu z dnia 16 czerw'ca 1932 roku firma: Lucjan 

Woliński, sklep tytuniowy w Ostrołęce, została skreślona z rejestru  
handlowego w skutek zlikwidowania".

Dnia 17 czerwca 1932 roku.

803. „Firm a brzmi: M arceli Jaworowski, właściciel M arceli J a 
worowski w Szczuczynie Siedzibą przedsiębiorstwa jest m. Szczu
czyn, Rynek 17".

Dnia 30 czerwca 1932 roku.

5915. „Stanisław  Kowalewski, sklep spożywczo-tytuniowy, w- 
Kropiewnica-Kiemoski, gm. Kowalewszczyzna, pow. wysoko-mazowiec- 
kiego. egz. od 1932 i. W łaśc. Stanisław  Kowalewski ze wsi Kropiew
nica-Kiemoski".

5916. „Benjamin Lewintin, sprzedaż skór, przyborów szewckich 
i obuwia, m. Rajgród, Rynek, pow. szczuczyńskiego; egz. od 1932 r. 
W łaśc. Benjamin Lewintin z Rajgrodu.

5917. „Chiel Inerfeld, sprzedaż mięsa, os. Myszyniec, ul. Sien
kiewicza 6, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. W łaściciel Chiel Iner
feld z Myszyńca.

5918. „Pinkus Openhaim, sklep łokciowy i galanteryjny, os. My
szyniec, ul. Sienkiewicza 17-a, egz. od 1932 r. W łaśc. Pinkus Open
haim z Myszyńca".

5919. „Antoni Adasiewicz, sklep kolonjalno-tytuniowy, w. Ka- 
pica, gm. Ruda, pow. szczuczyńskiego, egz. od 1932 r. W łaśc. Antoni 
Adasiewicz ze wsi Kapica".
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5920. „R yw ka Je leń , d robna sp rzedaż galan terji, kapeluszy 
i konfekcji m. Łomża, P lac  Kościuszki 1, egz. od 1932 r. W łaścicielka 
Ryw ka Je leń  z Łom ży ze swym mężem  A bram em  zaw arła  umowę 
p rzedślubną p rzed  no tarjuszem  Franciszkiem  R obrem  w Łom ży dnia 
4 październ ika  1908 r., u s ta la jącą  w yłączność m ają tk u  i wspólność do
robku. R yw ka Je leń  w niosła w posagu swem u mężowi 1500 rubli.

5921. „R yw ka Szklarkiew icz, skup i sp rzedaż zboża, m. Stawiski, 
po  w. łom żyńskiego, egz. od 1932 r. W łaścicielka Ryw ka S zk lark ie
wicz ze Staw isk ze swym m ężem  M ejerem -A jzykiem  zaw arła  umowę 
przedślubną p rzed  no tarjuszem  Zygm untem  G astorow skiin  w B iałym 
stoku dnia 18 lutego 1932 r. za Nr. rep. 293, u s ta la jącą  w yłączność m a
ją tk u  i w spólność dorobku. R yw ka Szklarkiew icz wniosła w posagu 
swemu mężowi 5.000 zł. w ruchom ościach .

5922. „E stera  R uslender, sklep galan tery jny , m. Łomża, ul. D łu 
ga 22, egz. od 1932 r. W łaścicielka E stera  R uslender z Łom ży zaw arła  
umowę p rzed ślu b n ą  ze swym m ężem  G dalem  p rzed  notarjuszem^ A lek 
sandrem  Cholewińskim  w Łomży, dnia 13 26 m arca 1914 r. za Nr. rep. 
289, u s ta la jącą  w yłączność m ają tk u  i w spólność dorobku. E stera  R us
lender w niosła w posagu swem u mężowi 2000 rubli w gotowiźnie i 500 
rubli w ruchom ościach".

5923. „D aw id K apłan , sklep kolonjalno-spożyw czy, m. R ajgród. 
R ynek, pow. szczuczyńskiego, egz. od 1932 r. W łaśc. Dawid K ap łan  
z Rajgrodu'*.

5924. „R achela Szewkies, sprzedaż resztek  baw ełnianych i pół- 
w ełnianych, m. Szczuczyn, ul. Ł om żyńska 3, eg. od 1932 r. W łaśc. R a
chela Szewkies ze Szczuczyna".

5925. „ Ju d a  Żychliński, sklep łokciowy, m. O strołęka, Rynek, 
egz. od 1932 r. W łaśc. Ju d a  Żychliński z O strołęki".

5926. „Sora Zimnowicz, sklep ko lon ja lno-galan tery jny , os. i gm. 
R adziłów , pow. szczuczyńskiego, egz. od 1932 r. W łaśc. Sora Zim no
wicz z R adziłow a".

5927. „W acław  Pieńkowski, piw iarnia, m. Nowogród, pow. łom 
żyńskiego, egz. od 1932 r. W łaśc. W acław  Pieńkow ski z N ow ogrodu".

5928. „W olf Gerlic, sk lep  żelazny, os. i gm. Gow orow o, pow. 
ostro łęckiego, egz. od 1932 r. W łaśc. W olf G erlic z G ow orow a".

5929. „B erko M aruszew ski, sp rzedaż skór i przyborów  szew c- 
kich, m. G rajew o, P lac  Kilińskiego 14, egz. od 1932 r. W łaśc. Berko
M aruszew ski z G ra jew a". ,

5930. „Benjam in Frydm an, sp rzedaż galan terji i obuwia, m. G ra 
jew o, ul. P iłsudskiego  13, egz. od 1927 r. W łaśc, B enjam in F rydm an 
z G ra jew a".

5931. „B ejla Zyman, sklep kolonjalno-spożyw czy, os. i gm. M y
szyniec, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. W łaśc. B ejla  Zym an z M y
szyńca".

5932. „P eszą Fuhrer, sp rzedaż galan terji, perfum erji i p rzybo
rów  fryzjerskich , m. Łomża, ul. D ługa 16. W łaścicielka P eszą F uhrer 
z Łom ży zaw arła  in tercyzę ze swym m ężem  M orytzem  vel Moszkiem 
p rzed  no tarju szem  Zygm untem  M arkiem  w Ciechanow ie dnia 11 sie r
pn ia 1908 r. za Nr. rep. 655, u s ta la jąc ą  w yłączność m ajątku . P eszą
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ru h re r wniosła w posagu swemu mężowi 450 rubli w gotowiźnie i 450 
rubli w ruchomościach. Egzystuje od 1932 r.“.

5933. uMoszko Grynberg, sprzedaż skór i dodatków szewokicn, 
m. Sokoły, Rynek, pow. wysoko-mazowieckiego, egz. od 1931 r. Właśc. 
Moszko Grynberg z Sokół“.

5934. „Henryk Zieliński, sprzedaż mięsa i wędlin, w. i gm. Tro
szyn, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Henryk Zieliński 
z Troszyna.

5935. „Genowefa Dudziec, herbaciarnia, os. i gm. Goworow, pow. 
ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Genowefa Dudziec z Goworowa".

5936. „Teofila Dymińska, sprzedaż wędlin, m. Ostrołęka, ul. Ko
ściuszki 12, egz. od 1932 r. Właśc. Teofila Dymińska z Ostrołęki".

5937. „Chana Cukier, sklep kolonjalno-galanteryjny, m. Ostro
łęka, Plac 3 Maja, egz, od 1932 r. Właśc. Chana Cukier z Ostrołęki".

5938. „Icek Cukier, sklep galanteryjno-łokciowy, m. Ostrołęka, 
ul. Goworowska 7, egz. od 1932 r. Właśc, Icek Cukier z Ostrołęki".

5939. „Szmul Prejs, przewóz towarów autobusami półciężaro- 
wemi, m. Grajewo, ul. Dolna 11, egz. od 1932 r. Właśc. Szmul Prejs 
z Grajewa".

5940. „Michał Mróz, sklep kolon jalno-spożywczy, m. Ostrołęka, 
ul. 11 listopada 38, egz. od 1932 r. Właśc. Michał Mróz z Ostrołęki".

5941. „Franciszek Miłoszewski, handel win i wódek, m. Łomża, 
ul. Farna 3, egz. od 1932 r. Właśc. Franciszek Miłoszewski z Łomży".

5943. „Boruch Holcman, sprzedaż drobnych części samochodo
wych, m. Łomża, ul. Woziwodzka 2, egz. od 1932 r. Właśc. Boruch 
Holcman z Łomży".

5944. „Fajba Bukowski, herbarciarnia, m. Łomża, Aleje Legjo- 
nów 3, egz. od 1932 r. Właśc. Fajba Bukowski z Łomży".

5945. „Mejer Supraski, sklep spożywczy, os. Wizna, gm. Boże- 
jewa, pow. Łomżyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Mejer Suprawski 
z Wizny".

5946. „Lejb Królewiecki, sklep spożywczo-kolonjalny i sprzedaż 
piwa w naczyniach zamkniętych, m. Zambrów, ul. Kościuszki 30, pow. 
łomżyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Lejb Królewiecki z Zambrowa".

5947. „Szapsaj Bronerwein", sprzedaż pieczywa, m. Grajewo, 
ul. Piłsudskiego 15. Egz. od 1932 r. Właśc. Szapsaj Bronerwein z G ra
jewa zawarł umowę przedślubną ze swą żoną Itką, przed notarjuszem 
Kazimierzem Dziekońskim w Grajewie dnia 23 marca 1932 r. za 
Nr. rep. 211, nie ustalającą żadnych specjalnych warunków, poddają 
się obowiązującym przepisom prawa cywilnego. Szapsaj Bronerwein 
oświadczył, że majątek jego stanowią 200 dolarów w gotowiźnie i oko
ło 5.000 złotych w ruchomościach,

5948. „Zysla Sowa", sklep kolon jalno-spożywczy, m. Ostrołęka, 
ul. Kopernika 12, egz. od 1932 r. Właśc. Zysla Sowa z Ostrołęki.

5949. „Szaja Bursztyn , sklep kolonjalno-spożywczy, w. Żochy.
Piski, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Szaja Bursztyn

z Żoch.
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5950. „Józef Lech", sklep spożywczy, w. Surowe, gm. Czarnia, 
pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. W łaśc. Józef Lech ze wsi Surowe.

5951. „Jan  G rys“, sklep spożywczy, w. Kosaki, gm. Drozdowo, 
pow. łomżyńskiego, egz. od 1932 r. W łaśc. Jan  Grys ze wsi Kosaki.

5952. „Stanisław  W asilewski", kawiarnia, m. Łomża, ul. D łu
ga 15, egz. od 1932 r. W łaśc. Stanisław W asilewski z Łomży.

5953. „Ignacy W iśniewski", handel win i wódek, os. i gm. K a
dzidło, pow. ostrołęckiego, egz. od 1932 r. W łaśc. Ignacy W asilewski 
z Kadzidła.

5954. „Spółka firmowa — W olf Segałowicz i Icek-M ejer 
Kaufman", sklep żelazno-galanteryjny i farb, m. Szczuczyn, Rynek 17, 
egz. od 1932 r. W łaściciele Wolf Segałowicz i Icek-M ejer Kaufman 
zawarli spółkę firmową, aktem  dobrowolnej umowy z d. 16 czerwca 
1932 r., na czas nieokreślony, przyczem o ile jeden ze wspólników 
zechce ze spółki wystąpić, to  winien o tem  zawiadomić drugiego na 
trzy  miesiące przed końcem roku kalendarzowego. Zarząd należy do 
obu wspólników. W szelkie zobowiązania przedsiębiorstwa winny być 
podpisywane przez obu wspólników pod stemplem firmy.

5955. „Estera Bursztyn", drobna sprzedaż instrumentów m u
zycznych, rowerów i t. p., m. Łomża, ul. Długa 1, egz. od 1928 r. W łaśc. 
Estera Bursztyn z Łomży.

5956. „W iktorja Adamczykowa", handel win i wódek, m. Łom
ża, ul. S tary Rynek 14, egz. od 1932 r. W łaśc. W iktorja Adamczyic 
z Łomży.

5942. „Menachem Drozdowski", sklep spożywczy, m. Ostrów 
Maz., Rynek 2, egz. od 1899 r. W łaściciel Menachem Drozdowski 
z Ostrowi Mazowieckiej, zawarł umowę przedślubną ze swą żoną 
M atlą przed notarjuszem  Albinem Trzebińskim w Płońsku d. 5/17 sier
pnia 1898 r. za Nr. rep. 485, ustalającą wyłączność m ajątku i wspól
ność dorobku. M atla Drozdowska, wniosła w posagu swemu mężowi 
1.200 rubli w gotowiźnie i ruchomościach. 8941

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Łodzi wniesiono na
stępujące wpisy za Nr. Nr.:

13120/A. „Basia-Sura Kempińska". Łódź, ul. Pomorska 107. 
Firm a została zwinięta.

21504 A. „Josek-M ajer Karm eser". (Lokum). Łódź, ul. P io tr
kowska 62. Firm a została zwinięta.

85/A. „I. Feliks". Łódź, ul. Piotrkowska 20. Firma przestała
istnieć wobec zarejestrow ania jej pod nazwą „M. Feliks, Spadko
biercy".

16485/A. „Robert Biegusz". Łódź, ul. Brzezińska 80. Firma 
została zwinięta.

20662/A. „Zygmunt Żaczek". Łódź, ul. Traugutta 9. Firm a zo
stała zwinięta dnia 1 kwietnia 1932 r.

21953/A. „Mendel Płocki i S-ka", Łódź, ul. Brzezińska 14. F ir
ma została zwinięta.
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1075/A. „Zyndel Fajn". Łódź, ul. Nowomiejska 5. Centrala 
mieści się w W arszawie, przy ul. Franciszkańskiej 20. Prokura Mordki- 
Dawida Fajna została odwołana.

418 A. ,,F. Jarisch  ‘. Łódź, ul. Dąbrowskiego 19. Na mocy wyro
ku sądu okręgowego w Łodzi firmie ,,F. Jarisch" oraz jej właścicielom, 
ogłoszona została upadłość. K uratorem  mianowany został adw. Józef 
W ajcman, zam. Sienkiewicza 29.

14574/A. „Moszek Szymsio". Łódź, ul. Gdańska 17. Siedziba 
firmy obecnie mieści się, przy ul. 11 Listopada 49 w Łodzi.

2975/A. „Dom Handlowy Bracia Grynberg". Łódź, ul. K rótka 4. 
Firm a obecnie brzmi: „Bracia J. i A. Grynberg". Agentura. Siedziba 
firmy obecnie mieści się, przy  ul. Sienkiewicza 53 w Łodzi. Jakób 
Grynberg i Aron Grynberg, zam. przy ul. Sienkiewicza 53 w Łodzi. 
Termin trw ania spółki jednoroczny, z automatycznem rocznem p rzed 
łużaniem. Akcepty i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy 
łącznie, żyra, pełnomocnictwa i korespondencję podpisuje każdy ze 
wspólników samodzielnie.

14031/A. „Łajzer Gonszer i Syn‘‘. Łódź, ul. Rzgowska 5. Firma 
obecnie brzmi: „Lajzer Gonszer". Moszek Gąsier ze spółki wystąpił.

10861/A. „J. Rozenblum". Łódź, ul. Piotrkowska 19. Na mocy
wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 31 m aja 1932 r. firmie oraz 
jej właścicielowi ogłoszona została upadłość. Kuratorem  mianowany zo
sta ł adw. Stefan G latter, zam. przy  ul. Kilińskiego 44.

4336/A. „Berek Krakowski". Łódź, ul. Południowa 36. Proku
rentem firmy mianowany został Fajw el-M ajer Krakowski.

21371/A. „Rajnhold W ejlbach". Łódź, ul. Piotrkowska 154. Na 
mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 3 czerwca 1932 r 
Rajnholdowi W ejlbachowi ogłoszona została upadłość. Kuratorem  
mianowany został adw. Jan  Kopaczewski, zam. przy  ul. N arutow i
cza 45 w Łodzi.

16692/A. „M. Feliks, Spadkobiercy". Łódź, ul. Piotrkowska 20.
Firm a obecnie brzmi: „M. Feliks, Spadkobiercy, dzierżawcy Erwin 
i Olga Buchholcowie". Siedziba mieści się, przy ul. Al. Unji Nr. 1 
w Łodzi. Dzierżawcy Erwin i Olga Buchholcowie, zam. przy ul. Lesz
no 58 w Łodzi. Na mocy umowy z dnia 8 m arca 1932 r„ przedsiębior
stwo zostało wydzierżawione do dnia 31 grudnia 1932 r.

20138/A. „M. Pilichowski i R. Rubin". Łódź, ul. Kilińskiego 23
Siedziba firny obecnie mieści się, przy ul. Zawadzkiej 16 w Łodzi.

21550/A. „Reise Neibergs". Łódź, ul. Piotrkowska 71 i K oper
nika 55. Prokurentem  mianowany został Szmul Ewna Żak, zam. przy 
ul. Gdańskiej 44 w Łodzi.

2000/A. „Fabryka arm atur i odlewnia żelaza B. Górecki, Spad
kobiercy". Łódź, ul. Karola 6. Prokura Lucjana Wójcickiego została 
odwołana. Zarząd obecnie stanowią: Lech Górecki Henryk Kozłowski 
i W ładysław-M aciej Starnawski. W szelkie zobowiązania, weksle, cze
ki, żyra, prokury i akty notarjalne podpisują dwaj zarządcy łącznie. 
Każdy z zarządców samodzielnie ma prawo: podpisywać korespon
dencję i pełnomocnictwa adwokackie, otrzymywać korespondencję, na-
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leżności, przesyłki i towary z wszelkich instytucyj i urzędów oraz re 
prezentować firmę wobec władz i urzędów.

19046/A. „Ludwik Augustyn". Łódź, ul. 11 Listopada 180/182. 
Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 17 czerwca 1932 r. 
firmie „Ludwik Augustyn" i jej właścicielowi ogłoszona została u p a
dłość. Kuratorem  mianowany został adw. Bolesław Duszyński, zam. 
przy ul. A ndrzeja 7 w Łodzi.

2919/A. „Światłowski, Kon i Brener". Łódź, ul. Karola 12. F ir
m a obecnie brzmi: „Światłowski i Kon". Szaja Światłowski, zam. przy 
ul. Kilińskiego 47, M ordka Kon, zam. przy  ul. Kilińskiego 55 w Łodzi. 
Udział w przedsiębiorstwie Borucha Brenera, spadkobiercy jego 
członkowie odstąpili na rzecz pozostałych wspólników.

4042'A. „Bracia Gejer". Łódź, ul. Zgierska 96. Prokura Zy
gmunta vel Uszera Zeliga Pereca, została odwołana.

20765/A. „Henryk Studniarek i S-ka". Łódź, ul. Kilińskiego 130. 
Firm a obecnie brzmi: „Henryk Studniarek i S-ka, wł. W anda Wali-
szewska". Na mocy aktu sporządzonego przed notarjuszem  Klesem 
w Łodzi dnia 17 czerwca 1932 r. Nr. rep 1352, Henryk Studniarek 
cały  swój udział w przedsiębiorstwie scedował na rzecz W andy W ali- 
szewskiej.

2997. „Henryka Dziembora, Spadkobiercy". Łódź, ul. Zagajni- 
kowa 75. Zarząd obecnie stanowią: Józefa Jaworska, Anna Dziembo- 
równa, Henryk Dziembor i Dominik Braksator z prawem łącznego pod 
pisywania lecz bez praw a wystawiania własnych weksli. Spadkobierca
mi są: Jan  Bątek, Jakób Bąbek, Stanisław W itek, W ładysław , F ran 
ciszek i Bronisława Zasada, M arjanna Niezgoda i K atarzyna Sierant.

1844/A. „W eissbach i M ader". Łódź, ul. Piotrkowska 158. F ir
ma obecnie brzmi: „Robert W eissbach". L idja Macherowa, działająca 
na mocy uchwały rady  familijnej ustąpiła cały udział w spółce po 
zmarłym Franciszku M aderze, pozostałem u wspólnikowi Weissbachowi.

1200 A. „Abram Gincburg". Łódź, ul. Piotrkowska 36. Na mo
cy intercyzy pomiędzy Abramem Zysmanem Gincburgiem a jego żoną 
M ałką, ustalono została rozdzielność majątkowa,

13771/A. „Dwojra-Tauba Zyskind". Łódź, ul Cegielniana 25- 
F irm a obecnie brzmi: „Dorotea, w., Tauba Zyskind". Siedziba mieści 
się, przy ul. Śródmiejskiej 8 w Łodzi. Dwojra-Tauba Zyskind, zam. 
przy ul. Śródmiejskiej 12 w Łodzi.

20640. „Abe Opatowski". Łódź, ul. Piotrkowska 8. Na mocy in
tercyzy pomiędzy Abe Opatłowski, a jego żoną Esterą, ustalona zo
stała wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

20992/A. „Zofja Feder i S-ka". Łódź, ul. Główna 9. Siedziba 
firmy obecnie mieści się, przy  ul. Brzezińskiej 80 w Łodzi. Piotr Ko- 
m isar ze spółki wystąpił. W spólnikiem przedsiębiorstwa jest Karol- 
Robert Biegusz vel Bigusz, zam. przy ul. Brzezińskiej 80 w Łodzi. 
Czas trwania spółki określony został do dnia 31 grudnia 1933 r. z auto- 
matycznem rocznem przedłużaniem.

677 B. „Prutom il", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Łodzi". Przedmiotem przedsiębiorstwa jest fabrykacja i sprzedaż
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^nłnnnrZTkÓW'̂  k a p ita ł zakładowy spółki został podwyższony i wynosi 
5° .°00 zł podzielonych na 500 udziałów po 100 zł. każdy. Zarząd s ta 
nowią: W łodzimierz Teopfer, Piotrkowska 208, Karol Prusse, Żerom
skiego 52 obaj w Łodzi oraz dr. Józef Kaczorowski z Katowic Szo
pena 18. Weksle, akcepty, indosy, czeki, prokury, pełnomocnictwa, 

ontrakty, umowy, akty notarjalne i hipoteczne i wszelkie wogóle zo
bowiązania pieniężne, podpisują dwaj zarządcy łącznie pod stemplem 
nrmy. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo podpisywać korespon
dencję, rachunki, obstalunki, pokwitowania i wszelkie dokumenty nie 
m ające charakteru zobowiązań, odbierać dla spółki wszelkie należno
ści, korespondencję, ładunki, przesyłki, prowadzić sprawy sądowe 
oraz reprezentować spółkę wobec władz.
a a - 1095£ ,  "Przedsiębiorstwo dekoracyjno-m alarskie Zjednoczonych 
M istrzów M alarzy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Łódź, ul. 
Piotrkowska 110. K apitał zakładowy spółki obecnie wynosi 4.500 zło
tych i składa się z 3-ch udziałów po 1.500 zł. udział. K onstanty Low* 
kis p rzestał być członkiem zarządu.

8 w/ P i • "Przem ysł T ^ s ty ln y , Towarzystwo dla Handlu i P rze
mysłu Włókienniczego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Łódź, ul. Narutowicza 32. W yrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 
8 kwietnia 1932 r., firmie ogłoszono upadłość i kuratorem  mianowany 
został Stanisław -A leksander Heyman, zam. przy ul. Kilińskiego 44.

548/B. „Przem ysł Włókienniczy, Herman Faust i S-ka, spółka 
akcyjna". Zarząd obecnie stanowią: Herman Faust, Pabjanice, ul. W ar
szawska 6. Samuel Faust, Łódź, ul. Kościuszki 53, B ernard Faust, P a 
bjanice, ul. Św. Rocha 5/7, Ludwik Faust, Lwów, PI. Halicki 14 i Rela 
Feustowa, Pabjanice, ul. W arszawska 6. Członkowie zarządu Herman 
r  aust i Samuel Faust, upoważnieni są do samodzielnego zastępowania 
i podpisywania za spółkę w granicach kompetencji przyznanej za
rządowi.

251/B. „W łókiennicza Spółka Akcyjna, N. Eitingon i S-ka" 
w Łodzi. Do zarządu wybrani zostali Maks Eitingon , zam. w Lipsku 
i Jakób Spektor, zam. w Łodzi, przy ul. W ólczańskiej 188.

873B. „Fabryka W yrobów Bawełnianych, Juljusz Muller, spół
ka akcyjna w Łodzi' . Siedziba firmy mieści się, przy  ul. Senatorskiej 27 
w Łodzi. Członek zarządu Rudolf M uller, zam. w Łodzi, przy ul. Se
natorskiej 27, a członek Konstanty Kaller, przy ul. Nowo-Radwań- 
skiej 25 w Łodzi. W eksle, czeki, pełnomocnictwa, kontrakty, umowy, 
akty hipoteczne i notarjalne, odbiór sum pieniężnych z instytucyj k re
dytowych oraz wszelkie zobowiązania winny być podpisywane przez 
dwóch członków zarządu. Korespondencję zwykłą, nie zawierającą 
zobowiązań, podpisuje jeden członek zarządu. Do odbioru pieniędzy, 
przesyłek i dokumentów z poczty, kolei żelaznych i komór celnych 
wystarczy podpis jednego członka zarządu. S tatut spółki uzgodniony 
został z nowem prawem  o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28) i ogło
szony w Nr. 3 M onitora Polskiego z dnia 5 stycznia 1932 r.

1212/B. „Bank Handlowo-Przemysłowy w Łodzi, Spółka A kcyj
na . S tatut spółki uzgodniony został z nowem prawem o spółkach ak-
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cyjnych  (Dz. Ust. 3928) i ogłoszony w M onitorze Polskim  !z dnia 
23 m aja  1932 r. Nr. 116.

936B. „R aw icki i W inetr, inżynierow ie, spółka z ograniczoną 
odpow iedzia lnością". Łódź, ul. K ilińskiego 41. M arjan  N asbaum  O łta 
rzew ski p rz e s ta ł być członkiem  zarządu . W eksle, ży ra  na wekslach, 
akcepty, p rokury , pełnom ocnictw a sądowe, umowy, ak ty  n o tarja ln e  
i hipoteczne, p o d p isu ją  dwaj zarządcy. K ażdy zaś z nich sam odzielnie 
upraw niony  jest do odbierania korespondencji zw yczajnej, poleconej, 
listów  w artościowych, p rzekazów  pieniężnych, posyłek  i towarów.

133/B. „Sukcesorow ie L ebrechta M ullera, Spółka A kcy jna w 
R udzie P ab jan ick ie j" . Edm undow i M ullerowi, zam. w R udzie P ab ja- 
nickiej, p rz y  ul. 3 M aja  36, udzielono p ro k u ry  z praw em  łącznego p od
pisyw ania z jednym  z członków zarządu .

334/B. „T ow arzystw o A kcyjne", W ola w W arszaw ie, oddział 
w Łodzi. F irm a obecnie brzm i: „Spółka A kcy jna W yrobów  B aw ełn ia
nych (W ola) w W arszaw ie". S iedziba firm y m ieści się, w  W arszaw ie  
na W oli, K ościelna 294 (P a ra fja ln a  32). Celem spółki jes t p ro w ad ze
nie i rozwój fabryki w yrobów  baw ełnianych, oraz handel tem i w yro
bami. K ap ita ł zak ładow y obecnie wynosi 9.000.000 złotych, podzielonych 
na 2.000 akcji. Z arząd  stanow ią: Józef K ernbaum  z W arszaw y, ul.
Czackiego 1, E dw ard  Heim an, Łódź, ul. P io trkow ska 125 i A leksander 
H eim an, Łódź, ul. W ólczańska 220. Z arząd  zastępu je  spółkę wobec 
w ładz i osób i p row adzi jej interesy. Czeki na rachunki bieżące, weksle, 
indosy, pełnom ocnictw a, żądan ia  zw rotu sum z insty tucji kredytow ych, 
podp isu je  jeden z członków zarządu . Umowy, ak ty  no tarja lne , h ipo
teczne i p rokury  podp isu je  dwóch członków zarządu . K orespondencję, 
oraz pokw itow ania z odbioru sum pieniężnych, p rzesy łek  i dokum en
tów, podp isu je  jeden z członków zarządu . Podpisy  w inny być k ładzio 
ne pod  stem plem  firmy. Postanow ienie M inistrów  P rzem ysłu  i H andlu  
oraz S karbu w przedm iocie zatw ierdzen ia 's ta tu tu  uzgodnionego z p rz e 
pisam i p raw a  o spółkach akcyjnych, opublikow ane zostało w Nr. 35 
M onitora Polskiego z dnia 13 lutego 1932 r.

1091 B. „Świeca, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". 
Łódź, ul. Pom orska 18. Z arząd  obecnie stanow ią: H ersz Orbach, Łódź, 
ul. C egielniana 7, W olf Lewkowicz, Łódź, ul. Żeromskiego 29, Berek 
Szydłow ski, Łódź, ul. K ościuszki 81 i Szala R ozem inutter, Łódź, ul. 
P om orska 8. W szelkie w im ieniu spółki zobowiązania, k o n trak ty  i um o
wy, nie w y łączając  h ipotecznych i w esklow ych oraz czeki i ży ra  na 
w ekslach w inny być podpisyw ane p rzez  dwóch członków zarządu, 
w liczbie k tórych  znajdow ać się winien obowiązkowo podpis członka 
za rząd u  Szaji R ozem m uttera ; korespondencja zaś handlow a, w szelkie 
wogóle pokw itow ania m ogą być podpisyw ane p rzez  jednego k tórego
kolwiek członka zarządu . P odpisy  w inny być czynione pod  stem plem  
lirm y.

612/B. „F abryka W yrobów  B aw ełnianych, F ranciszek  Ramiach, 
Spółka A kcy jna"  w Łodzi. Z arządcam i obecnie są: M a u r y c y  Landau 
prezes, A rtu r  R am isch —  w iceprezes, J a n  Landau, C ezary  Ramisch, 
W an d a  R am ischow a i Jadw iga Landauow a.



Obwieszczenia publiczne. Nr. 64a

852/B. „Łódzki Mechaniczny Zakład Rytowniczy, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Łódź. Józef Huczyński, p rzestał być 
członkiem zarządu. Na członka zarządu powołano pułk. Mieczysława 
Polkowskiego.

1244/B. „Signum, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", 
rab rykac ja  i sprzedaż litograficznych odbijanek, Łódź, ul. Napiórkow
skiego 70 (fabryka) i Gdańska 57 (biuro sprzedaży i skład). Firma 
istnieje od kwietnia 1932 r. K apitał zakładowy całkowicie wpłacony 
wynosi 5.000 złotych, podzielony na 20 udziałów po 250 zł. każdy. 
Zarząd stanowią: A jzyk Jakubowicz, zam. przy ul. 6 Sierpnia 14, Elza 
Fiszer, zam. przy ul. Napiórkowskiego Nr. 70 i Helena Fiszer, zam 
przy ul. Orlej 11, wszyscy w Łodzi. W szelkie zobowiązania podpisuje 
Jakubowicz łącznie z jedną z pozostałych wspólniczek. K oresponden
cję handlową, niezawierającą zobowiązań, podpisuje każdy z zarząd
ców samodzielnie, również samodzielnie każdy ma prawu: odbierać
i kwitować z odbioru przesyłek pieniężnych i wartościowych z wszel
kich instytucyj i urzędów. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Akt spółki zeznany przed notarjuszem  Krzemieniewskim dnia 21 kwie
tnia 1932 r. Termin trw ania spółki określony został na jeden rok 
z automatycznem rocznem przedłużaniem . Prokurentem  firmy miano
wany został M ordko-Szulim Jakubowicz, który podpisuje łącznie z za
rządcą Elzą lub Heleną Fiszer.

1245/B. „M leczarnia i Śniadalnia „Roma", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Łódź, ul. Piotrkowska 152. Celem spółki jest 
prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży wędlin oraz wydawania śnia
dań, obiadów i kolacyj. K apitał zakładowy całkowicie wpłacony w y
nosi 55.000 złotych, podzielonych na 220 udziałów po 250 zł. każdy. 
Zarząd stanowią: A leksander Kotecki, Łódź, ul. Kilińskiego 100, Zofja 
Kotecka, przy  ul. Kilińskiego 100 w Łodzi i Eugenjusz Zak, Łódź, ul. 
Karola 20. W szelkie pieniężnę zobowiązania, weksle, żyra na wekslach 
i czeki, podpisują pod stemplem firmowym A leksander Kotecki lub 
Zofja Kotecka. Do prowadzenia spraw sądowych i wydawania plenipo
tencji adwokatom, upoważniony jest tylko A leksander Kotecki. Ko
respondencję zwykłą, poleconą, pieniężną, przekazy pocztowe, pie
niądze z banków, przesyłki, tow ary i bagaże ma praw o odbierać każdy 
z członków zarządu samodzielnie za swojem pokwitowaniem. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Smolińskim w Łodzi dnia 8 czerwca 1932 roku za 
Nr. 645, na czas nieograniczony.

1247'B. „Lewiton i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią Łódź, ul, Cegielniana 47. Celem spółki jest fabrykacja artyku
łów technicznych i chemicznych jak również sprzedaż artykułów  tech
nicznych, techno-chemicznych, chemicznych i innych własnych zaku
pionych i przyjętych w komis. K apitał zakładowy całkowicie wpłaco
ny wynosi 5.000 zł., podzielonych na 20 udziałów po 250 zł. każdy 
udział. Zarządcą jest Zbigniew Mieszczański, W arszawa, ul. Widok 18, 
z prawem samodzielnego zastępowania spółki i podpisywania w je; 
imieniu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy
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aktu , zeznanego p rzed  no tarju szem  Jam ontem  w W arszaw ie 5 w rześnia 
1931 r. za Nr. 3329, na  czas nieograniczony.

1248 B. „Tow arzystw o B iałostockiej M anufaktury , Eugenjusz 
B ecker i S-ka, S półka A kcy jna". B iałystok, ul. Ś-to Jań sk a  15. F ilja  
fabryki w Łodzi, ul. P io trkow ska 104. Celem  spółki jest sp rzedaż m a- 
te rja łó w  w łókienniczych. K ap ita ł spółki w ynosi zł. 2.400.000 i podzie
lony jest na 4.800 sztuk akcji nom inalnej w artości po 500 zł. każda. 
A kcje  spółki są na  okaziciela. Z arząd  stanow ią: K arol G eyer, Łódź, 
ul. C zerw ona 4, R om an W ieczorek, B iałystok, ul. K olejow a 8 i M a rjan 
Lukasiew icz, B iałystok, ul. Ś-to Jań sk a  15. W szelkie zobow iązania 
w im ieniu spółki i czeki p o d p isu ją  p d  stem plem  firm owym  dwaj człon
kowie zarządu . K orespondencję zw ykłą, n ie zaw iera jącą  zobowiązań, 
pokw itow ania z odbioru p ien iędzy  i tow arów  pod p isu je  jeden członek 
zarządu . W ilhelm owi Szwalbe, zam. w B iałym stoku, p rzy  ul. Ś-to Jań - 
skiej 15, udzielono łącznej p ro k u ry  z praw em  podpisyw ania łącznie 
z jednym  z członków  zarządu , lub też z jednym  z prokurentów . S pó ł
ka A kcyjna. S ta tu t jej za tw ierdzony został 30 czerw ca 1895 roku. 
U zgodniony s ta tu t z p rzep isam i p raw a o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 
39 28), za tw ierdzony został p rzez  M inistrów  P rzem ysłu  i H andlu  oraz 
Skarbu w dniu 31 grudnia 1931 roku i opublikow any w Nr. 31 M onitora 
Polsk iego  z dnia 9 lu tego 1932 r.

1249/B. „H urtow nia C eraty , spó łka z ograniczoną odpow iedzia l
nością". Siedziba spółki w  W arszaw ie, ul. Senato rska 10. O ddział 
w Łodzi, p rzy  ul. P io trkow skiej 79. Celem  spółki jest sp rzedaż na za 
sadach  kom isowych wyrobów z przedsięb iorstw  pod firm am i: Spółka 
A kcyjna , C era ta  i F ab ry k a  C era ty  i Sztucznej Skóry, B racia Ruzie- 
wicz i M. K ryw icki". K ap ita ł zak ładow y wynosi 500.000 zł., podzielo
nych na 2 udziały , całkow icie w płacony. Z arządcam i są: dr. Leon Moż- 
dżeński, K arolkow a 32, zastępca jego S tefan  Laurysiew icz, B agate la  10 
i M arek Krywicki, C zerniakow ska 80, zastępca jego H enryk  Ruziewicz, 
C zerniakow ska 84, wszyscy z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę 
wobec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . W szelkie umowy, zobo
w iązania, pełnom ocnictw a i p len ipo tencje  sądow e, p o d p isu ją  dwaj z a 
rządcy  łącznie, lub jeden  z zarządców  łącznie z zastępcą drugiego, 
lub też dw aj zastępcy  łącznie. Z arząd  upraw niony  jest również do 
zbyw ania, nabyw ania, ściśnienia, lub obciążenia nieruchom ości i p raw  
hipotecznych. U dzielono łącznej p rokury : W iktorow i Bereszko, Nowy 
Świat 36 i M aksym iljanow i Ruziewiczowi, C zerniakow ska 84, obydwum  
z W arszaw y, z praw em  podpisyw ania we dwóch łącznie, o raz z p r a 
wem podpisyw ania p rzez  W ik to ra  B ereszko łącznie z za rząd cą  M ar
kiem K ryw ickim  lub H enrykiem  Ruziew iczem  i p rzez  M aksym iljana 
R uziew icza łącznie z za rząd cą  Leonem M ożdżeriskim, lub S tefanem  
L aurysiew iczem . K arolow i O lszew skiem u z W arszaw y, G órnośląska 22, 
z praw em  podpisyw ania łącznie z M arkiem  Kryw ickim , lub H enrykiem  
Ruziewiczem , bądź z M aksym iljanem  Ruziewiczem ; Stanisław ow i K ry 
w ickiem u z W arszaw y, C zerniakow ska 84, z praw em  podpisyw ania 
łącznie ze S tefanem  Laurysiew iczem , lub K arolem  Olszewskini bądz 
z W iktorem  Bereszko, bądź w reszcie z Leonem M ożdżeńskim . Spółko 
z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na m ocy aktu, zeznanego
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przed notarjuszem  Heszyńskim w W arszawie dnia 21 lipca 1926 r. za 
Nr. 813, na czas do dnia 31 grudnia 1928 r., z automatycznem rocznem 
przedłużaniem.

1250B. „Spółka Kinowa, Bronisław Neugebauer i S-ka, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością' . Łódź, ul. P rzejazd 2. Celem spół- 
Ki jest prowadzenie kinoteatrów w Łodzi. K apitał zakładowy spółki 
całkowicie wpłacony wynosi 5.000 zł., podzielonych na 100 udziałów 
po 50 zł. każdy. Zarządcami są Bronisław Neugebauer, Łódź, ul. W ól
czańska 222 i Franciszek Żmigrodzki z m ajątku Borówek, gminy Bie
lawy. W szelkie zobowiązania, kontrakty, umowy nie wyłączając hipo
tecznych i wekslowych oraz czeki i żyra na wekslach, podpisują obaj 
zarządcy lub osoby przez nie szczególnie upoważnione. Korespondencje 
zaś, pokwitowania wogóle a w szczególności z odbioru korespondencji 
poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych, podpisuje każdy 
z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem 
firmy. Do zastępowania we wszystkich wypadkach zarządcę Francisz
ka Żmigrodzkiego upoważniony jest Karol Szylke, zam. w Łodzi, przy 
ul. P rzejazd  70. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na 
mocy aktu, w dniu 19 m aja 1932 r. za Nr. 1168, przed notarjuszem  J e 
żewskim w Łodzi. Czas trwania spółki określony został do 1 stycznia 
1933 roku.

1251 B. „Fabryka W yrobów Jedw abnych „Soiever", spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Łódź, ul. Kątna 5. Celem spółki jest fa
brykacja i sprzedaż wyrobów jedwabnych własnej produkcji. Kapitał 
zakładowy spółki całkowicie wpłacony wynosi 40.000 złotych, podzie
lonych na 1.000 udziałów po 40 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: 
Marceli Rozenberg, W arszawa, Hoża 49, Symcha Goldblum, Łódź, ul. 
Piotrkowska 82 i Berek Feiner, Łódź, ul. Piotrkowska 116. W szelkie 
pisma w imieniu spółki podpisują zarządcy pod stemplem firmy. Ko
respondencję zaś bieżącą oraz pokwitowania z odbioru zawiadomień 
i przesyłek, podpisuje każdy z zarządców. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością, .zawarta na mocy aktu, z dnia 12 m aja 1932 r. za 
Nr. 9281, przed notarjuszem  Kablem w Łodzi. Czas trw ania spółki 
określony został do 1 stycznia 1932 r., z automatycznem dwuletniem 
przedłużaniem.

1252/B. „Rolprodukt" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Brzeziny-Łódzkie, ul. Rynek 12. Celem spółki jest prowadzenie kupna 
i sprzedaży artykułów rolniczo-spożywczych i kolon ja lnych. K apitał 
zakładowy, całkowicie wpłacony wynosi 6.000 zł., podzielonych na 
240 udziałów po 25 zł. każdy. Zarządcami są: Juda-Lajb  Krongrad,
Brzeziny Łódzkie, ul. Kościuszki 2 i Abram-Hersz Szymanowicz, B rze
ziny Łódzkie, ul. Kościuszki 6. Weksle, czeki, przekazy, indosy, proku
ry, pełnomocnictwa adwokackie do prowadzenia spraw sądowych 
i wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki, podpisują za
rządcy łącznie pod stemplem firmowym. Natomiast każdy z zarządców 
samodzielnie ma praw o reprezentować spółkę w sądach, urzędach pań
stwowych, komunalnych i społecznych, oraz bankach, podpisywać 
wszelkiego rodzaju korespondencję, podania do władz i dokumenty nie 
mające charakteru  zobowiązania, odbierać towary, pieniądze, przekazy,
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przesyłki, listy pieniężne, korespondencję zwykłą, poleconą i w arto
ściową. Spółka z ograniczaną odpowiedzialnoścą, zawarta na mocy 
aktu, zeznanego przed notarjuszem  Krzemieniewskim w Łodzi 21 czer
wca 1932 r. za Nr. 1446, na dwa i pół roku z automatycznem trzy- 
letniem przedłużaniem.

1253/B. „Biuro Handlowo-Komisowe ,,Lechia“, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością ". Łódź, ul. Piotrkowska 82 Celem spółki 
jest prowadzenie handlu artykułam i elektrotechnicznemi i techniczne- 
mi. K apitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony wynosi 4.200 zł. 
i składa się z 42 udziałów po 100 zł. każdy. Zarządcami są: Bolesław 
Kon, Łódź, ul. Kościuszki 39, Jakób Zaks, Łódź, ul. Nawrot 34 i Daniel 

• Grosman, Łódź, ul. Piotrkowska 82. Każdy z zarządców ma prawo 
samodzielnie podpisywać w imieniu spółki korespondencję, rachunki, 
pokwitowania i wszelkie dokumenty, nie m ające charakteru zobowią
zań, otrzymywać wszelkie należne spółce sumy, korespondencję, p ie
niądze za przekazami, przesyłki i ładunki i reprezentować spółkę 
u władz. W szelkie zaś akcepty, indosy, czeki, umowy, pełnomocnictwa 
i wszelkie wogóle zobowiązania pieniężne, podpisuje Daniel Grosman 
łącznie z jednym z  pozostałych zarządców pod stemplem firmy. Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznane
go w kancelarji notarjusza Jarzębskiego 21 czerwca 1932 r. za Nr. 1688, 
na czas do 1 stycznia 1935 r., z automatycznem rocznem przedłużaniem.

22189'A. „Icchok Bekerman". Tkalnia mechaniczna wyrobów ba
wełnianych, Łódź, ul. Suwalska 25. Firm a istnieje od stycznia 1932 r. 
W łaściciel Icchok Bekerman, zam. przy ul. Piotrkowskiej 199 w Łodzi. 
Prokurentem  firmy mianowany został Jakób Sierakowski, zam. przy ul. 
Piotrkowskiej 66 w Łodzi. Intercyzy nie zawarł.

22190/A. „Irena Kowalczyk". Sklep spożywczy, Łódź, ul.
Rzgowska 109. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaścicielka Irena 
Kowalczyk, zam. tamże.

22191/A. „Gołda Dymetman". Sprzedaż paszy, Łódź, ul. Rzgow
ska 203. Firm a istnieje od 20 m aja 1932 r. W łaścicielka Gołda D y
metman, zam. p rzy  ul. Kraszewskiego 18 w Łodzi.

22192/A. „Abraham  Berger". Dom Agenturowy, Łódź, ul. P io tr
kowska 58. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaściciel Abraham 
Berger, zam. przy ul. 11 Listopada 40 w Łodzi. Na mocy intercyzy 
pomiędzy Abrahamem Bergerem a jego żoną Jadzią-Ew ą, ustalona zo
stała wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

22193/A. „W ładysław a Skowrońska". Herbaciarnia, Pabjanice,
PI. Dąbrowskiego 17. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaścicielka 
W ładysław a Skowrońska, zam. tamże.

22194 A. „Frym eta Buchalter". Sprzedaż towarów łokciowych
: galanterji, Łódź, ul. PI. Reymonta 3 4. Firma istnieje od 1931 r. W ła 
ścicielka Frym eta-M arja Buchalter, zam. tamże. Na mocy intercyzy 
pomiędzy Frym etą M arją Buchalter, a jej mężem Józefem, ustalona 
została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

22195A. „Fiszel M łynarzewski". Sprzedaż węgla, Koluszki.
Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaściciel Fiszef Młynarzewski, 
Koluszki.
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22196 A. „Sura Beserman". Sprzedaż resztek manufakturowych, 
Lódź, ul. Kamienna 6. Firma istnieje od stycznia 1932 r. W łaścicielka 
Sura Beserman, zam. tamże.

22197/A. „Jan  Dobecki". Sklep rzeźniczy. Firm a istnieje od 
13 czerwca 1932 r., Łódź, ul. Pabjanicka 12. W łaściciel Jan  Dobecki, 
zam. tamże.

22198/A. „Janas Rubinsztejn". Bar, Łódź, ul. Piotrkowska 30. 
Firm a istnieje od 24 lutego 1932 r. W łaściciel Jan  Rubinsztejn, Łódź, 
ul. Pomorska 41 a.

22199 A. „Elkuma Kołmanowski". Sprzedaż resztek m anufaktu
ry, Łódź, Al. Kościuszki 53. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W ła
ściciel Elkuma Kalmanowski, zam. tamże.

22200/A. „M ordcha Fuks“. Sprzedaż obuwia, Łódź, ul. Nowo- 
miejska 28. Firm a istnieje od 1 marca 1932 r. W łaściciel M ordka-Hersz 
Fuks, zam. przy ul. A leksandryjskiej 20 w Łodzi.

22201/A. „Szajndla Mizes". Sprzedaż mebli ludowych, Łódź, ul. 
Piłsudskiego 60. Firm a istnieje od czerwca 1932 r. W łaścicielka 
Szajndla Mizes, zam. przy ul. Narutowicza 29.

22202/A. „W anda Encminger". Sprzedaż mięsa i wędlin, Łódź, 
ul. Pabjanicka 37. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 r. W łaścicielka 
W anda Encminger, zam tamże.

22203/A. „Chana Fuks". Sprzedaż m aterjałów  piśmiennych 
i papieru, Łódź, ul. Śródmiejska 3. Firm a istnieje od 1 stycznia 1929 r. 
W łaścicielka Chana Fuks, zam. przy ul. Północnej 25 w Łodzi.

22204/A. „M arjan Łęcki i S-ka“. Zakład fryzjerski, Łódź, ul. 
Zgierska 32. Firm a istnieje od 7 czerwca 1932 r. W łaścicielka Helena 
Pawlak, Zgierska 32 i M arjan Łęcki, Zgierska 32, oboje z Łodzi. Spół
ka firmowa. Czas trw ania spółki określony został na trzy lata z auto- 
matycznem trzyletniem  przedłużaniem . Weksle, żyra na wekslach 
i wszelkie zobowiązania pieniężne winny być podpisywane przez oby
dwóch wspólników łącznie pod stemplem firmy. Każdy zaś z nich sa
modzielnie ma praw o załatw iać wszelkie sprawy w sądach i urzędach 
i reprezentować ją na zewnątrz. Intercyz wspólnicy nie zawarli.

22205/A. „Izrael Epsztajn". Sprzedaż opału, Łódź, ul. F ran 
ciszkańska 41. Firm a istnieje od 1 marca 1932 r. W łaściciel Izrael 
Epsztajn, zam. tamże.

22206/A. „W incenty Faustm an". Sprzedaż artykułów  kolonialno- 
spożywczych oraz wyrobów tytuniowych, Łódź, ul. Hrabiowska 18. F ir
ma istnieje od 1 stycznia 1932 roku. W łaścicielka W incentyna F aust
man, zam. tamże.

22207/A. „Aron Boruchowicz". Sklep spożywczy, Łódź, ul. 
Rzgowska 1. Firm a istnieje od 1 lutego 1932 roku. W łaściciel Aron 
Boruchowicz, zam. tamże.

22208/A. „Emanuel Goldenberg". Przyjmowanie zleceń dla 
W arszaw y na przesyłki paczek do Rosji, Łódź, ul. Cegielniana 18. F ir
ma istnieje od m arca 1932 roku. W łaściciel Emanuel Goldenberg, 
zam. tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy Emanuelem Goldenbergiem 
a jego żoną Eugenją, ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność 
dorobku.
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22209 A. „Grinszpan D. Kleczewski i S-ka". Sprzedaż win i wó
dek oraz wyrobów tytoniowych, Łódź, ul. Pabjanioka 90. Firma ist
nieje od 1 stycznia 1932 roku. W łaściciele Simche Grinszpan, zam. przy 
ul. Zawadzkiej 1, Dawid Kleczewski, zam. przy  uil. Podwórzowej 6 i Ka- 
rol-Gustaw-Adolf Nitsche, zam. przy ul. Pabjanickiej 90, wszyscy w 
Łodzi. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki określony został na dwa 
lata z automatycznem dwuletniem przedłużaniem. Zarząd należy do 
Nitschego, który  ma praw o w imieniu spółki występować i podpisywać 
we wszystkich wypadkach samodzielnie. Na mocy intercyzy pomiędzy 
Karolem-Gustawem-Adolfem Nitsche a jego żoną M artą-Pauliną, u s ta 
lona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku. Pozostali w spól
nicy intercyz nie zawierali.

22210/A. „Szmul Szczycki". Bar piwny, Łódź, ul. Zielona Nr. 2. 
Firm a istnieje od lutego 1932 roku. W łaściciel Szmul Szczycki, zam. 
tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy Szmulem Szczyckim a jego żoną 
ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

22211/A. „Franciszek Pająk  i S-ka". Restauracja, Łódź, ul. 
Piotrkowska 163. Firm a istnieje od 1 kwietnia 1932 roku. W łaściciele 
Franciszek Pająk, zam. przy  ul. A ndrzeja 60 i M aksymiljan Florkowski, 
zam. przy  ul. Piotrkowskiej 163, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas 
trw ania spółki, określony został na trzy  lata z automatycznem trzylet- 
niem przedłużeniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Umowy, weskle, 
akcepty, indosy, kontrakty i wszelkie zobowiązania podpisują obaj 
wspólnicy łącznie. Do prowadzenia spraw sądowych i udzielania pełno
mocnictw upoważniony jest Florkowski, W spólnicy intercyz nie za
warli.

22212/A. „Gaede, Frankenberg i S-ka . Farbiam ia zarobkowa, 
Łódź, ul. Kilińskiego 24/26. Firm a istnieje od marca 1932 roku. W ła
ściciel Samuel Lubicz, zam. przy ul. Cegielnianej 37 w Łodzi, Tadeusz 
Gaede, zam. przy  ul. Staszyca 50 w Rudzie Pabjanickiej, Jakób Frań- 
kenberg, zam. przy ul. Cegielnianej 8 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas 
trwania spółki określony został do dnia 1 lipca 1933 roku z autom atycz
nem rocznem przedłużeniem. Zarząd stanowią wszyscy wspólnicy. 
W szelkie zobowiązania, akcepty, czeki, przekazy, żyra podpisują T a
deusz Gaede łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Każdy z za
rządców ma praw o: zastępować spółkę wobec władz i urzędów, udzie
lać pełnomocnictw adwokatom i prowadzić spraw y sądowe. Na mocy 
intercyzy pomiędzy Samuelem Lubiczem a jego żoną Surą ustalona zo
stała wyłączność m ajątku i wspólność dorobku. Pozostali wspólnicy 
intercyz nie zawarli.

22213/A. „Bejla Hofman", H erbarciam ia, Łódź, ul. A leksandry j
ska 25. Firm a istnieje od 1 stycznia 1931 roku. W łaścicielka Bejla 
Hofman, zam. tamże.

22214/A. „Józek Jóźwik". Sklep spożywczo-kolonjalny i wyroby 
tytuniowe, Przecław, gm. Mroga Dolna. Firm a istnieje od 1 stycznia 
1932 roku. W łaściciel Józef Jóźwik, zam. tamże.

22215/A. „Aleksy Mencel". Sklep rzeźniczy, Łódź, ul. B rz e z iń sk a  
Nr. 40. Firm a istnieje od 1900 roku. W łaściciel Aleksy-Paweł Men 
cel, zam. tamże.
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22216A.. „Taube W ajsberg“, Baltic, Paszteciarnia, Łódź, ul. P io tr
kowska 111. Firm a istnieje od czerwca 1932 roku. W łaścicielka Tanba 
W ajsberg, zam. tamże.

22217 A. ,,Edyta Budziak . Sprzedaż artykułów spożywczo-ko- 
lonjalnych i wyrobów tytoniowych, Łódź, ul. Sokola 14. Firm a istnieje 
od 1 stycznia 1932 roku. W łaścicielka W ilhelm a-Edyta Budziak, zam. 
tamże.

22218/A. „Lewi-Icek Działowski". Tkalnia ręczna, Łódź, ul. No- 
wo-Senatorska 12. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 roku. W łaściciel 
Lewi-Icek Działowski, zam. przy ul. Nowo-Senatorskiej 12 w Łodzi. Na 
mocy intercyzy pomiędzy Lewi-Ickiem Działowskim a jego żoną Chaną 
ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

22219 A. „Dawid Lipiński". Piwiarnia, Pabjanice, PI. Dąbrow
skiego 12. Firm a istnieje od 15 marca 1932 roku. W łaściciel Dawid 
Lipiński, zam. tamże.

22220/A. „Golda S ud ja“, Skład apteczny, Łódź, ul. Zielona 41. 
F irm a istnieje od 1 lipca 1931 roku. W łaścicielka Golda Sudja, zam. 
tamże.

22221 A. „Aron-W olf Szpringer". Zarobkowa tkalnia mechanicz
na, Pabjanice, ul. Kilińskiego 35. f irm a  istnieje od marca 1932 roku. 
W łaściciel Aron-W olf Szpringer, zam. przy  ul. Przed Rynek 8 w Łę
czycy.

22222/A. „Helena Świątecka". Sklep spożywczo - kolonjalny, 
Łódź, ul. Lokatorska 16. Firm a istnieje od 10 lutego 1932 r. W łaści
cielka Helena Świątecka, zam. tamże.

22223/A. „Abram Cygelberg". W yrób trykotów, Łódź, ul. Ogro
dowa 9. Firm a istnieje od 1 lutego 1931 r. W łaściciel Michał Abram  C y
gelberg, zam. przy  ul. Brzezińskiej 11 w Łodzi. Na mocy intercyzy po
między Michałem Abramem Cygelbergiem, a jego żoną Surą, ustalona 
została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

22224/A. „Moszek Szydłowski". W yrób towarów półjedwabnych 
ze sztucznego jedwabiu i półwełnianych, Łódź, ul. Al. 1 M aja 57 (fa
bryka) i Piotrkowska 56 (sprzedaż). Firm a istnieje od 1 lipca 1927 r. 
W łaściciel Moszek Szydłowski, zam. przy ul. Piotrkowskiej 56 w Łodzi. 
Na mocy intercyzy pomiędzy Moszkiem Szydłowskim, a jego żoną 
Dwojrą, ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

22225/A. „Masza Rozenberg". Owocarnia. Firm a istnieje od 
1929 r., Łódź, ul. Brzezińska 2. W łaścicielka Masza Rozenberg, zam. 
przy ul. Pieprzowej 15 w Łodzi.

22227/A. „Fajga-Łaja W aksberg". Owocarnia, Łódź, ul. P io tr
kow ska 31. Firm a istnieje od 1913 r. W łaścicielka Fajga Łaja W aks- 
berg, zam. przy ul. Śródmiejskiej 16 w Łodzi.

22228/A. „Berys Zajdel". Sprzedaż żelaza i farb, Łódź, ul. P ił
sudskiego 45. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaściciel Borys 
Zajdel, zam. tamże.
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22229A. „Tadeusz Kanicki". Sklep kolonjalno-spożywczy, Łódź, 
ul. Obywatelska 10. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaściciel T a
deusz Kanicki, zam. tamże.

22230 A. „Neiman i Landau". Fabryka swetrów, Łódź, ul. Śród
miejska 35. Firm a istnieje od 17 marca 1932 r. W spólnikami są: Lajzer 
Neiman, Łódź, ul. Północna 10 i Kaima M ajer Landau, Łódź, ul. Wol- 
borska 38. Spółka firmowa. Czas trwania spółki nieograniczony. W szel
kiego rodzaju zobowiązania, weksle, czeki, żyra, prokury, akty notarjal- 
ne i hipoteczne, podpisują wspólnicy łącznie pod stemplem firmowym. 
Natomiast każdy z nich oddzielnie m a praw o inkasować i odbierać 
wszelkie należności, korespondencję zwyczajną, poleconą i pieniężną, 
przesyłki, ładunki i towary oraz prowadzić sprawy sądowe. Na mocy 
aktu intercyzy, ustalona została pomiędzy Nejmanem i żoną jego wy
łączność m ajątku i wspólność dorobku. Landau intercyzy nie zawarł.

22231 A. ,,F. Mendelbaum i M. Łomaniec". Sprzedaż m anufaktu
ry, Łódź, ul. Piotrkowska 21. Firm a istnieje od m aja 1932 r. W łaściciele 
Froim Mendelbaum, zam. przy ul. PI. Dąbrowskiego 1 i Mojżesz Ło
maniec, zam. przy  ul. Lipowej 1, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas 
trw ania spółki określony został na jeden rok, z automatycznem rocz- 
nem przedłużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, czeki, 
przekazy, żyra, wszelkie zobowiązania, prokury, pełnomocnictwa i akty 
notarjalne, podpisują obaj zarządcy łącznie. Każdy ze wspólników sa
modzielnie ma prawo: podpisywać korespondencję zwykłą, otrzym y
wać należności, korespondencję, przekazy i towary z wszelkich insty- 
tucyj i urzędów, oraz reprezentować spółkę wobec władz i urzędów. 
W spólnicy intercyz nie zawierali.

22232/A. ,,M. M uszkat i A. Fiszer". Pracownia ubiorów męskich,
Łódź, ul. Kamienna 7. Firm a istnieje od 1932 r. W łaściciele Abram  F i
szer, zam. przy  ul. Zawadzkiej 24 i Moszek Muszkat, zam. przy ul. 
Piramowicza 2, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki 
nieokreślony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, czeki, żyra, 
wszelkie zobowiązania, pełnomocnictwa i wszelką korespondencję 
podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Na mocy intercyzy po
między Abramem Fiszerem, a jego żoną Manią, ustalona została w y
łączność m ajątku i wspólność dorobku. M uszkat intercyzy nie zawarł.

22233 A. „Rajnhold Jaster" . Kawiarnia, Łódź, ul. Piotrkow
ska 291. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaściciel Rajnhold J a 
ster, zam. tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy Rajnholdem  Jasterem , 
a jego żoną Zofją, ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność 
dorobku.

22234/A. „Bracia Caban". Zakład ślusarsko-mechaniczny, Łódź, 
ul. Piotrkowska 249. Firm a istnieje od 15 czerwca 1932 r. W łaściciel 
Bronisław Caban, zam. przy ul. Piotrkowskiej 12 i Józef Caban, zam. 
przy ul. Piotrkowskiej 223, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trw a
nia spółki nieokreślony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. W szelkie 
zobowiązania, weksle i wszelkie dokumenty podpisują obaj zarządcy 
łącznie. W spólnicy intercyz nie zawarli.
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22235/A. „Chaim Kac . Łódź, ul. Piotrkowska 17. Sprzedaż m a
nufaktury. Firma istnieje od 1 stycznia 1932 r. Właściciel Chaim Kac 
zam. tamże.

22236 A. „Adolf Izbicki". Wyrób konfekcyjny, Ozorków Ry
nek 2. rirm a istnieje od 1906 roku. Właściciel Wolf Izbicki, zam. tamże.

22237/A. „Złotowid, wł. Wacław Tubjasz i S-ka". Wyrób ga- 
lanterji mosiężnej, Łódź, ul. Piotrkowska 85. Firma istnieje od 16 mar- 
ca 1932 r. Właściciele Wacław Tubjasz, zam. przy ul. Zachodniej 36, 
Jadwiga Lewkowicz, zam. przy ul. Wólczańskiej 62 i Chaja Konwiser, 
zam. przy ul. Żeromskiego 45, wszyscy w Łodzi. Spółka firmowa. Czas 
tiwania spółki określony został na dwa lata, z automatycznem dwu- 
letniem przedłużaniem. Zarząd stanowią: wszyscy wspólnicy. Wszelkie 
urnowy, weksle, akcepty, przekazy, indosy, pełnomocnictwa i wszelkie 
zobowiązania, podpisują Wacław Tubjasz łącznie z jedną pozostałych 
wspólniczek. Każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo: podpisy
wać wszelką korespondencję, ekspedycje pocztowe, pokwitowania 
otrzymywać należności, towary i przesyłki z wszelkich instytucyj 
i urzędów. Na mocy intercyzy pomiędzy Jadwigą Lewkowicz, a jej mę
żem Aronem Dawidem, ustalona została wyłączność majątku i wspól
ność dorobku. Pozostali wspólnicy intercyz nie zawarli.

22238/A. „Chana-Fajga Fidler". Sprzedaż artykułów spożyw
czych i kolonjalnych, Łódź, ul. Franciszkańska 34. Firma istnieje od 
1 stycznia 1931 r. ^Właścicielka Chana-Fajga Fidler, zam. tamże.

1185/B. „Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe Te-ha-pe, spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością" w Łodzi. Firma została zlikwi
dowana.

140(8;, ..Drukarsko wydawnicze, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością" w Łodzi. Likwidatorami są: Władysław Galadt i Jerzy
Stypułkowski, Łódź, ul. Zachodnia 72 z prawem samodzielnego podpi
sywania za firmę. Firma znajduje się w likwidacji.

21211/A. „Hercko Rzepnik". Łódź, ul. Wodna 12. Firma obecnie 
brzmi: „Herdko Rzepnik, Fabryka waty hygroskopijnej i środków opa
trunkowych Omega w Łodzi".

737/A. „M. Berman, Sukcesorowie i S-ka“. Łódź, ul. Piotrkow
ska 5o. Wyrokiem sądu apelacyjnego w Warszawie z dnia 10 maja 
1932 r. firmie ,,M. Berman, Sukcesorowie i S-ka“, udzielono odroczenia 
wypłat na przeciąg trzech miesięcy. Nadzorcą mianowany został Cze
sław Dybczyński, zam. przy ul. Pomorskiej 16.

17 B. „Zakłady Przemysłu Włókienniczego, Ludwik Geyer, 
Spółka Akcyjna w Łodzi. Zarząd obecnie stanowią: Gustaw Geyer, 
Robert Geyer i Karol Geyer. Ryszardowi Kallertowi, udzielono z p ra 
wem łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu lub z jednym 
z prokurentów.

29/B. „Przemysł Włókienniczy, Karol Steinert, Spółka Akcyjna" 
Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 17 czerwca 1932 r. firmie 
ogłoszona została upadłość i kuratorami mianowani adw. Ryszard Fo- 
gel i inż. Bolesław Benedek. Kuratorzy adwokat Ryszard Fogel i inż 
Bolesław Benedek, podpisują korespondencję i zobowiązania każdy 
samodźielnie.
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22239 A. „S. Jacobs i J . Rozenblum". W yrób przędzy i towarów 
włókienniczych, Łódź, ul. Piotrkowska 33. Firm a istnieje od 24 czerwca 
1932 r. W łaściciele Salomon Jacobs, zam. przy ul. Piramowicza Nr. 9 
i Józef Rozenblum, zam. przy  ul. Piotrkowskiej 33 w Łodzi. Spółka fir
mowa. Czas trw ania spółki określony został do dnia 31 grudnia 1932 r., 
z automatycznem rocznem przedłużaniem . Zarząd stanowią obaj wspól
nicy. W szelkie zobowiązania, czeki, weksle i wszelkie akty, podpisują 
obaj wspólnicy łącznie, żyra zaś podpisuje każdy ze wspólników sa
modzielnie. W spólnicy intercyz nie zawierali.

22240/A. „Rywka Kozak". Sprzedaż m aterjałów  budowlanych, 
Łódź, ul. Pabjanicka 72. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaściciel
ka Rywka Kozak, zam. przy ul. Sieradzkiej 1 w Łodzi. Intercyzy nie
zawarła.

22241/A. „Zelik A d ler“. Komisowa sprzedaż towarów dzianych 
i galanteryjnych, Łódź, ul. W ólczańska 21. Firm a istnieje od 1 stycznia 
1932 r. W łaściciel Zelik A dler, zam. tamże. Na mocy intercyzy pomię
dzy Zelikiem, a jego żoną Ruchel Łają, ustalona została wyłączność 
m ajątku i wspólność dorobku.

22242 A. „Kaziemierz M arczak". Sklep spożywczy, Łódź, ul. 
Łagiewnicka 54. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaściciel Kazi
mierz M arczak, zam. przy  ul. W rzesińskiej 35 w Łodzi.

22243/A. „Frym eta Infald". Sklep spożywczy, Łódź, ul. Rzgow
ska 111. Firm a istnieje od 1 stycznia 1932 r. W łaścicielka Frym eta 
Infald, zam. tamże. Na mocy intercyzy pomiędzy Frym etą Infald, a jej 
mężem Berkiem, ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność 
dorobku.

22244/A. „Wolf Jedw ab". Sprzedaż konfekcji, Łódź, PI. W ol
ności 7. Firm a istnieje od 1 m arca 1932 r. W łaściciel W olf Jedwab, 
zam. przy ul. Al. 1 Maja 35 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy 
Wolfem Jedwabiem, a jego żoną Bajlą, ustalona została wyłączność 
m ajątku i wspólność dorobku.

22245/A. „Aron Kotek". Cukiernia, Łódź, ul. Piotrkowska 294. 
Firma istnieje od 1927 r. W łaściciel Aron Kotek, zam. tamże.

22246/A. „Kolektura Loterji Państwowej Nr. 407. Samuel W ein
berg, wł. S. W einberg i S. Kasman", Łódź, ul. Piotrkowska 58. Firma 
istnieje od m aja 1932 r. W łaściciele Samuel W einberg vel Szmul W ein
berg, zam. przy  ul. Zielonej 3 i Sana-Szowel Kasman, zam. przy ul. 
Zielonej 40, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki okre
ślony został do 1 m aja 1933 r„ z atutomatycznem półrocznem p rzed 
łużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. W szelkie umowy, zobowią
zania, pokwitowania, czeki, przekazy i wszelką korespondencję, pod
pisują obaj wspólnicy łącznie lub Kasman samodzielnie. Na mocy in
tercyz pomiędzy Weinbergiem, a jego żoną F lorą i Kasmanem, a jego 
żoną Sura, ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

22247/A. „Caprice", wł. Hanna W ajnbergier". Cukiernia, Łódź, 
ul. Piotrkowska 29. Firm a istnieje od 23 czerwca 1932 r. W łaścicielka 
Hanna W ajnbergier, zam. tamże. 8942
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Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Piotrkowie, w Dzia
le A, wpisano pod Nr. Nr.:
I-e wpisy:

dnia 6 kwietnia 1932 r , :

i- r ^ j  , CXTla ^ ! ller' sPrzedaż materjałów piśmiennych, Piotrkow, 
ulica Grodzka 2^  Od 8 marca 1932 r. Właścicielką jest Cyrla Miller, 
zamieszkała w Piotrkowie, ulica Grodzka Nr. 3. Prokury udzielono 
iienochowi Millerowi. Intercyzy nie zawierano.

6u 4 d • i1' eodor Łączyński „Bławat'1, sprzedaż towarów włókien- 
” ' C,2! ch'. Piotrkow, ulica Słowackiego 12. Od 27 października 1931 r. 
Właścicielem jest Teodor Łączyński, zamieszkały w Piotrkowie, ulica 
Sienkiewicza 10.

dnia 11 maja 1932 r.

6445. Bracia Zwolińscy w Piotrkowie Trybunalskim, przedsię
biorstwo robot budowlanych w Piotrkowie Trybunalskim, ulica Pilsud- 

38- Od dnia 1 maja 1932 r. Właścicielami są: Jan  Zwoliń
ski i Władysław Zwoliński, obaj zam. tamże. Spółka firmowa. Zarzad 
spółki należy do obydwóch wspólników na równych prawach, a miano
wicie: aj każdy ze wspólników ma prawo podpisywania umów i zobo
wiązań firmowych jednoosobowo pod pieczątką firmy, która ma brzmie
nie: „Przedsiębiorstwo robót budowlanych—Bracia Zwolińscy w Pio tr
kowie Trybunalskim, ulica Piłsudskiego Nr. 38, tel. 319", zaś wszelkie 
weksle i zobowiązania pieniężne winny być podpisywane przez ebv- 
dwoch wspólników z dwoma podpisami pod pieczątką firmy, bj wszel
kie obrachunki z tytułu wykonania robót, otrzymywania należności za 
wykonanie roboty, pokwitowania z odbioru należności za wykonanie 
roboty i t. d., winny być uskuteczniane i podpisywane przez obydwóch 
wspólników pod pieczątką firmy. Spółka zawarta na czas nieograni
czony z trzymiesięcznem wypowiedzeniem. Kapitał zakładowy spółki 
wniesiony przez wspólników w częściach równych. Intercyz niema.

dnia 13 maja 1932 r.

6449. Henoch Szerman, sprzedaż papieru w Piotrkowie ulica 
Garncarska Nr. 11. Od 4 maja 1932 r. Właścicielem jest Henoch 
Szerman, zamieszkały tamże. Prokurentem jest Izrael Besserman, za
mieszkały w Piotrkowie, ulica Garncarska Nr. 15.

dnia 14 maja 1932 r.

6450. Abram Naftali Browmann, sklep galanteryjny w Tomaszo
wie Mazowieckim, uhea Antoniego 16. Od 1 stycznia 1931 r. W łaści
cielem jest Abram Naftali Browmann, zam. tamże.

dnia 17 maja 1932 r.

6452, Mieczysław Mojzych, sprzedaż komisowa czasopism wyro
bów tytoniowych, materjałów piśmiennych i galanteryjnych, Piotrków
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dworzec kolejowy, kiosk T-wa ,,R uch ‘. Od 1 stycznia 1932 r. W ła
ścicielem jest M ieczysław Tadeusz Mojzych, Piotrków, ulica 1 Maja 22-

6453. Icek Henoch Koplowicz, sprzedaż papieru, Piotików, ulica 
Krakowska 18. Od 1 stycznia 1932 r. W łaścicielem jest Icek Henoch 
Koplowicz, zam. tamże. Icek Henoch Koplowicz i Bluma Kessel, za
warli akt intercyzy przed notarjuszem  Sewerynem  Żarskim, Nr rep. 121 
z dnia 8 lutego 1928 r., mocą której ustanowiona została rozdzielność 
m ajątku przedślubnego oraz tegoż majątku, który  przybędzie na skutek 
spadku lub darowizny, a wspólność m ajątku dorobkowego.

dnia 19 maja 1932 r.

6455. Chana Wajs, drobna sprzedaż żelaza w Piotrkowie, ulica 
G rodzka Nr. 3. Od 4 maja 1932 r. W łaścicielką jest Chana Wajs, za
mieszkała w Aleksandrowie pod Łodzią, ulica W arszawska 20. Proku
rentem  jest Icek Korman, zam ieszkały w Piotrkowie, ulica S taro-W ar- 
szawska Nr. 20.

6456. M arta M orawska, piwiarnia w Piotrkowie, ulica 1 Maja 
Nr. 38. Od 1 m arca 1931 r. W łaścicielką jest M arta Helena M oraw 
ska, zam. tamże.

dnia 27 maja 1932 r.

6463. Berek Silber, drobna sprzedaż żelaza w Piotrkowie, ulica 
ga rncarska  Nr. 15. Od 12 maja 1932 r. W łaścicielem  jest Berek Zil- 
ber del Silber, zamieszkały przy ul. Garncarskiej 21. Prokury nie 
ustanowiono. Berek Silber i Tauba Kessel zawarli intercyzę dnia 
22 m arca 1932 r. za Nr. 123 u notarjusza W ładysław a Piaszczyńskiego 
w Piotrkowie, mocą której ustanowiona została zupełna rozdzielność 
m ajątkow a małżonków. M ajątek, jaki każdy z małżonków posiada 
w chwili zawarcia m ałżeństwa, oraz jaki w przyszłości każdy z nich 
otrzym ać może przez darowiznę, spadek, zrządzenie losu, a także 
wszystko, cokolwiek mu przybędzie z pracy i oszczędności, będzie wy
łączną własnością każdego z nich. Tauba Kessel zastrzega sobie za 
zgodą męża swego Berka Silbera, praw o samodzielnego zarządu, przez 
cały czas trw ania m ałżeństw a wszelkim, stanowiącym  już obecnie jej 
-własność i wymienionym wyżej majątkiem, jak również i tym, jaki 
"w przyszłości otrzym ać może i posiadać będzie.

dnia 3 czerwca 1932 r.

6464. Jan  Arkuszew ski —- Spadkobiercy, młyn wodny w Lubcu, 
gmina Kluki, powiat piotrkowski. Od 1 łipca 1928 r. W łaścicielami 
są; Mieczysław, Przemysław, D anuta i Stefanja Arkuszewscy, zamiesz
kali w Lubcu, gminy Kluki. M ieczysław Arkuszewski, pełnomocnik 
przedsiębiorstw a spadkowego.

dnia 9 czerwca 1932 r.

6465. ,,Pe-Te-H a‘‘ — Antoni Szapert, drobna sprzedaż artyku
łów technicznych i wyrobów gumowych w Piotrkowie, ulica Toruń-
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ska 1 . Od 22 kwietnia 1932 r. Właścicielem jest Antoni Szapert, za- 
mieszkały w Piotrkowie, ulica Piłsudskiego 52.

dnia 14 czerwca 1932 r.
6468. Estera Klug, sklep spożywczy w Bełchatowie, ulica Pabja- 

nicka 35. Od 29 grudnia 1931 r. Właścicielką jest Estera Klug, zam. 
tamże.

Il-e wpisy:
11. Dnia 7 kwietnia 1932 r., pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: ,,Zy

gmunt Banaszewski w Piotrkowie, wpisano: Zygmunt Banaszewski 
zawarł umowę przedślubną z Felicją z Szómańskich Banaszewską przed 
piotrkowskim notarjuszem Bronisławem Cedrowskim w dniu 15 28 grud
nia 1907 r., Nr. rep. 1050/907, mocą której cały majątek, jaki każdy 
z małżonków posiada w chwili zawarcia ślubu i jaki otrzyma w przy
szłości z darowizny, spadku, czy innego przypadku, stanowić będzie 
wyłączną jego własność, natomiast cały majątek, uzyskany staraniem 
i pracą przyszłych małżonków w czasie ich małżeńskiego pożycia, s ta 
nowić będzie wspólną ich własność.

5168. Dnia 20 kwietnia 1932 r. pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: 
uPe-Te-Ha , Polskie Biuro Techniczno-Handlowe, właściciel Zygmunt 
Kozicki, w Piotrkowie, wpisano: Przedsiębiorstwo zostało zlikwido
wane.

5685. Dnia 26 kwietnia 1932 r. pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: 
„Eljasz Ryterband, sprzedaż obuwia w Piotrkowie", wpisano: Przed
siębiorstwo zostało zlikwidowane.

683. Dnia 18 maja 1932 r. pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: ,,M. Sie
radzki, fabryka mechaniczna sukna i kortów w Tomaszowie Mazo
wieckim", wpisano: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Piotrkowie 
z dnia 19 kwietnia 1932 r. w sprawie II. Z. 12F32, udzielono firmie 
odroczenia wypłat na przeciąg trzech miesięcy, poczynając od dnia 
19 kwietnia 1932 r. Nadzorcami sądowemi zostali zamianowani, adwo
kat Alfred Kon i Mieczysław Jakubowicz. Decyzją z dnia 9 maja 
1932 r. sędzia komisarz wyraził zgodę na upoważnienie przez nadzor
ców sądowych — Mordki Sieradzkiego do zakupu za gotówkę i na k re 
dyt surowców i materjałów, sprzedaży towarów, inkasowania należ
ności od klijentów i dłużników, odbioru korespondencji i przekazów pie
niężnych i do częściowego wydzierżawienia instalacyj fabrycznych, 
oraz, aby wszelkie zobowiązania nadzorowanej firmy, nie wyłączając 
aktów notarjalnych i hipotecznych, podpisywane były przez jednego 
z nadzorców pod pieczątką nadzoru sądowego.

2802. Dnia 17 maja 1932 r., pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Me
chaniczna wytwórnia form szewckich „Przyszłość", Konstanty Hek 
w Piotrkowie", wpisano: Przedsiębiorstwo zostało zbyte na mocy aktu 
notarjusza Seweryna Żarskiego w Piotrkowie z dnia 6 lutego 1932 r, 
Nr. rep. 143, Józefowi Rzedzickiemu.

877. Dnia 9 czerwca 1932 r„ pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Ka
rolina Galler, sklep galanteryjny w Piotrkowie, wpisano: Firma zlikwi
dowana z dniem 1 maja 1932 r.
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Dział B — I-e wpisy, 
dnia 19 kw ietnia 1932 r.

328. „Nowy W apiennik '1, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią w Sulejowie. W ydobywanie kamienia wapiennego, wypalanie te 
goż i sprzedaż wapna. Siedziba — Sulejów, ulica Taraszczyńska. Od 
17 m arca 1932 r. K apitał zakładow y 4.000 złotych, podzielony na 
5 równych udziałów. Zarząd interesam i spółki należy do obydwóch 
spólników. W szelkie zobowiązania spółki, w tej liczbie weksle, czeki, 
podpisywać będą czy to jako wystawcy, czy to jako żyranci lub porę
czyciele, obaj wspólnicy łącznie pod pieczątką firmy, wszelkie pełno
mocnictwa w imieniu spółki wydawać będą obaj wspólnicy łącznie pod 
pieczątką firmy, rachunki, korespondencję, niezaw ierającą zobowiązań, 
ma praw o podpisywać każdy ze spólników pod p ieczątką firmy, rów 
nież każdy ze wspólników kwitować może odbiór wszelkiego rodzaju 
przesyłek towarowych, pieniężnych, pocztowych, kolejowych i wszel
kich dokumentów, zaadresow anych do firmy, oraz każdy ze spólników 
może reprezentow ać spółkę przed władzami i udzielać im wyjaśnień 
oraz składać pod ich adresem  zażaleń. Prokury nie ustanowiono. Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta dnia 17 m arca 1932 r 
w kancelarji notarjusza Jana  Grzankowskiego w Piotrkowie, 
Nr. rep. 256, od 17 m arca 1932 r, na jeden rok z tem, że jeżeli p rzynaj
mniej na jeden miesiąc przed upływem roku nie nastąpi zawiadomienie 
któregokolwiek ze spólników o swem zamiarze zlikwidowania spółki, 
spółka ta  uważać się będzie za nadal istniejącą jeszcze na rok czasu i 
tak dalej, według podanej zasady. W razie śmierci któregokolwiek ze 
spólników, spółka nie ulega rozwiązaniu, lecz udziały zmarłego p rze
chodzą na jego spadkobierców, z których jeden tylko reprezentow ać 
może zmarłego, a zatem  winien mieć upoważnienie od pozostałych 
spadkobierców, do chwili wyboru takiego przedstaw iciela, zarząd in te 
resami spółki należeć będzie do pozostałego spólnika.

dnia 31 maja 1932 r.
330. „K inoteatr „Luna", spółka z ograniczoną odpowiedzialno

ścią w Piotrkow ie", przedm iotem  przedsiębiorstw a jest k ino tea tr w y
dzierżawiony przez spółkę od właścicieli: Jakóba - W olfa i Chany 
m ałżonków Flattau , oraz Abram a Steinberga, na mocy umowy z dnia 
4 m arca 1932 r. Siedziba przedsiębiorstw a mieści się w Piotrkowie, 
przy Placu Niepodległości Nr. 2. D ata rozpoczęcia działalności przed
siębiorstwa: 4 lutego 1932 r. K apitał zakładowy spółki stanowi sumę 
5.000 złotych i składa się z 2 udziałów po 2.500 zł. każdy udział, k tóre 
to udziały zostały wpłacone przez spólników do kasy spółki. Zarząd 
spółki należy wyłącznie do Moryca vel Mieczysława Częstochowskie
go, k tó ry  wobec tego ma praw o zaw ierać umowy wynajmu filmów, p e r
sonelu, wystawiać pod firmową pieczątką weksle, żyra, czeki, pleni
potencje, podpisywać wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu fir
my i pod firmową pieczątką, odbierać wszelkie dowody, papiery, do
kum enty, walory i pieniądze w imieniu spółki, jako to: korespondencję, 
przesyłki pocztowe i inne polecone korespondencje, adresowane na 
imię firmy, załatw iać i wypłacać wszelkie dłużne zobowiązania, dyskon-
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towac weksle i kwitować z odbioru przesyłek, listów poleconych, regu
lować czynsz dzierżaw ny za lokal i urządzenia, w ypłacać  pensje p e rso 
nelowi k ina i rep rezen to w ać  spółkę z p raw em  apelności i kasacji  przed 
wszelkiemi władzami, instytucjami państwowemi, komunalnemi, spo- 
łecznemi i innemi i p rzed osobami p ryw atnem i i udzielać pełnom oc
n ic tw  adw okatom  do p row adzen ia  sp raw  w  imieniu spółki. P rokury

'fntanoY f n°- , SP ółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawiązana 
na mocy ak tu  notarja lnego z dnia 4 lutego 1932 r. (Nr rep  135) sp o 
rządzonego przez notarjusza S ew eryna  Żarskiego w Pio trkow ie  na 
czas od dnia 28 stycznia do dnia 31 grudnia 1932 r. z warunkiem , że j e 
żeli na trzy  m iesiące p rzed  upływem  powyższego tetm inu  nie nastąpi 
oficjalne zawiadom ienie k tóregokolw iek  ze spólników o rozwiązaniu 
spolki, spółka mniejsza autom atycznie  p rzedłuża się na  nas tępny  rok 
i tak  dalej, aż do czasu nastąp ien ia  takiego oficjalnego zawiadomienia.

Il-e wpisy,
... . 28- . P niaA112 stycznia 1932 r., pod Nr. kol. 5 re jes tru  firmy: „Bel- 

gijska Spółka Akcyjna, Societe Industrielle et Commerciale des Anciens 
E tabhssem ents  Emile H aebler —  Towarzystwo A kcyjne Przemysłowe 
i H andlow e daw nych p rzeds ięb io rs tw  Emila H aeblera ,  oddziały huty  
szklane „K ara  i Hortensja ‘ w Piotrkowie, wpisano: Na mocy ak tu  n o 
tarjalnego z dnia 15 grudnia 1931 r. Nr. 3168, notarjusza Wł. Jeżew sk ie-  
go w  Łodzi, p ro kuren tem  zosta ł  ustanow iony Hugon Schiffełbein. 
i c o 8 kw ietnia  1932 r., pod Nr. kol. 6 re jes tru  firmy: Belgij

ska  Spółka Akcyjna, Societe  Industrielle et Commerciale des 'A n c ien s  
E tabhssem ents  Emile Haebler, T ow arzystw o A kcyjne Przem ysłow e 
i Handlow e daw nych p rzedsięb io rs tw  Emila H aeblera , oddziały huty 
c T -« n V , a 1 ,H ortensia ‘' w Piotrkowie, wpisano: Obok Hugona
bchitfelbeina p ro k u ren tem  został ustanowiony: G ustaw  Neuman, za- 
m ieszkały  w Łodzi, ulica Ł ąkow a Nr. 1, z p raw em  łącznego p c d p i ' 
sywania. s  y  **
i e2 8 n D n^  2 6 kwietnia 1932 r„ pod Nr. kol. 7 re je s tru  firmy: Belgij

ska Spółka. Akcyjna, Societe  Industrielle et Commerciale des Anciens 
E tabhssem ents  Emile Haebler, T ow arzystw a  Akcyjne Przem ysłow e 
i H andlow e daw nych p rzedsięb io rs tw  Emila H aeblera , oddziały huty  
szklane „K ara  i Hortensja  w  Piotrkowie, wpisano: P rzesta li  być p r o 
kuren tam i Karol S ten tzel i M aks Muller.
. 27 m aja  1932 r., pod Nr. kol. 8 re je s tru  firmy: B elgij-

P ,a , , .P °  Akcyjna, Societe  Industrielle et Com merciale des Anciens 
E tabhssem ents  Emile H aebler, Tow arzystw o A kcyjne Przem ysłow e 
i H andlow e daw nych przedsięb iors tw  Emila H aeblera ,  oddziały huty  
szklane -.Kara i H ortensja"  w Piotrkowie, wpisano: Do zarządu  p o w o 
łam zostali: S tan is ław  Lubomirski, jako adm inis tra tor i członek kom i
te tu  dyrekcyjnego, inż. F ryc  Hoffman craz  F ranc iszka  de H aeb le r  — 
jako adm inistratorzy. 8943

Tłoczono z po lecen ia  M inistra Sprawiedliwości.
D ruka rn ia  Państwowra, W arszaw a, M iodow a 22. 60576

Cena gr  79.


